



**DODATOK č. 5**  
**k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

**ČÍSLO ZMLUVY: SP0802/044/2009**

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

**Poskytovateľom**

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika  
IČO : 00686832  
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

**Prijímateľom**

názov : SAMTREID, s.r.o.  
sídlo : Hlavné námestie 95/49, 060 01 Kežmarok, Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, odd.: Sro,  
vl.č. 10668/P  
konajúci : Ing. Peter Holop, konateľ  
IČO : 36 450 197  
DIČ : 2020000356  
banka :  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

## 1. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 6. októbra 2009, a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

### A. Článok 3, ods. 3.1 sa mení nasledovne:

#### 1. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

##### 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 596 596,70 EUR (slovom dva milióny päťstodeväťdesiatšesť tisíc päťstodeväťdesiatšesť euro a sedemdesiat centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 298 298,35 (slovom jeden milión dvestodeväťdesiatosem tisíc dvestodeväťdesiatosem euro a tridsaťpäť centov), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 31 466,33 EUR (slovom tridsaťjeden tisíc štyristošesťdesiatšesť euro a tridsaťtri centov).

### B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 6. októbra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory sa mení v časti v časti 7 – *Rozpočet projektu* a v časti 8 – *Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít*.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 6. októbra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

### 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 14.10.2011

Podpis: .....

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Slovenská agentúra pre ochranu životného prostredia

Nám. L. Slobody 1, P.O. BOX 10  
824 01, Bratislava

Za Prijímateľa v Košickách, dňa 26.10.2011

Podpis: .....

Ing. Peter Holop, konateľ spoločnosti SAMTREID, s.r.o.

Podpis: .....

Mgr. Silvia Holopová, konateľ spoločnosti SAMTREID, s.r.o.

Prílohy:

- Príloha č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP – Predmet projektu
- Príloha č. 11 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu



**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Hotel Hviezdoslav ***	
Kód ITMS	25130120044	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100%	Mestské

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Kežmarok
Obec	Kežmarok
Ulica	Hlavné námestie
Číslo	49

**3. Ciele Projektu**

Ciel projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti spoločnosti SAMTREID, s.r.o. vybudovaním komplexného ubytovacieho zariadenia – Hotel Hviezdoslav ***
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie nového produktu cestovného ruchu – vybudovanie hotela 3*
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie a rozšírenie ponuky poskytovaných služieb pre špecializovaného a náročného klienta s cieľom predĺženia dĺžky pobytu

**4.****A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	24	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	15	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	9	2011
	Počet vytvorených miest cielene pre MRK	počet	0	2008	1	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	2	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	26 000	2011	61 000	2016
	Nárast tržieb	Eur	690 000	2011	755 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	24	2011	24	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	15	2011	15	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	9	2011	9	2016
	Počet vytvorených miest cielene pre MRK	počet	1	2011	1	2016

**B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám**

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	24	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	24	2011	24	2016

Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených miest cielene pre MRK	počet	0	2008	1	2011
Dopad	Počet vytvorených miest cielene pre MRK	počet	1	2011	1	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	15	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	9	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	15	2011	15	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	9	2011	9	2016

**5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu**

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Memá jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)			
1   Aktivity 1 - 3	Počet vytvorených produktov CR	počet	2

**6. Časový rámec realizácie Projektu**

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Zemné práce	10/2009	12/2010
Realizácia výstavby hotela	10/2009	08/2011
Nákup vybavenia a strojov	02/2011	08/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	10/2009	08/2011
Publicita a informovanosť	10/2009	08/2011

## 7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	202 104,26 ✓	0,00	202 104,26	Nákup vybavenia a strojov
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	224 975,54 ✓	331,94	225 307,48	Nákup vybavenia a strojov
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1 998 402,03 ✓	21 508,80	2 019 910,83	Zemné práce Realizácia výstavby hotela
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	171 114,87	9 625,59 ✓	180 740,46	Realizácia výstavby hotela
<b>CELKOVO</b>	<b>2 596 596,70</b>	<b>31 466,33</b>	<b>2 628 063,03</b>	

## 8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Nákup vybavenia a strojov	427 079,80	331,94	427 411,74
2 Realizácia výstavby hotela	2 043 172,51	31 134,39	2 074 306,90
3 Zemné práce	126 344,39	0,00	126 344,39
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
<b>CELKOVO</b>	<b>2 596 596,70</b>	<b>31 466,33</b>	<b>2 628 063,03</b>





P.č.	Název aktivity	Skupina výdavkov podľa položiek	Název výdavku	MJ	Jednotlivá cena		Celkom		Dopravný výdavok		Neoprátrený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					€	SKK	€	SKK	€	SKK	€	SKK	€	SKK	€	SKK	€	SKK
1	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v uzatvorených priestoroch a prostriedkov v hĺbkach 1 až 4 m	m3	2 075,50	88,89	1121,367	2 327 397,21	77 255,43	2 327 397,21	77 255,43	0,00	0,00	50,00%	1 163 899,60	38 827,72	október 09	december 10
2	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava k cenám za sčítanie výkopu pre vlnité triedy	m3	425,00	14,11	1121,367	478 580,98	15 819,58	478 580,98	15 819,58	0,00	0,00	50,00%	238 290,48	7 909,80	október 09	december 10
3	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca na sieni bez rozopratia alebo vzopratia a ponechaním peziin príložného hĺbky do 4 m	m2	1 009,00	33,49	188,8	200 397,40	6 651,64	200 397,40	6 651,64	0,00	0,00	50,00%	100 193,70	3 325,82	október 09	december 10
4	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozopratie zapasážených sien pri peziin príložnom hĺbky do 4 m	m3	48,30	1,84	188,8	9 790,98	325,00	9 790,98	325,00	0,00	0,00	50,00%	4 895,49	162,50	október 09	december 10
5	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstárenie paženia sien príložné hĺbky do 4 m	m2	28,40	0,88	188,8	5 243,04	174,04	5 243,04	174,04	0,00	0,00	50,00%	2 621,52	87,02	október 09	december 10
6	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstárenie rozopratia sien pezaenia príložného hĺbky do 4 m	m3	10,70	0,36	188,8	2 125,02	70,54	2 125,02	70,54	0,00	0,00	50,00%	1 062,51	35,27	október 09	december 10
7	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca na sieni bez rozopratia alebo vzopratia príložné hĺbky do 8 m	m2	145,40	4,93	172,7	25 110,58	833,52	25 110,58	833,52	0,00	0,00	50,00%	12 955,29	416,76	október 09	december 10
8	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozopratie zapasážených sien pri peziin príložnom hĺbky do 8 m	m3	55,60	1,85	172,7	9 802,12	318,73	9 802,12	318,73	0,00	0,00	50,00%	4 801,06	159,37	október 09	december 10
9	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstárenie paženia sien príložné hĺbky do 8 m	m2	48,00	1,59	172,7	8 289,60	275,16	8 289,60	275,16	0,00	0,00	50,00%	4 144,80	137,58	október 09	december 10
10	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstárenie rozopratia sien pezaenia príložného hĺbky do 8 m	m3	11,30	0,36	172,7	1 951,51	64,78	1 951,51	64,78	0,00	0,00	50,00%	975,76	32,39	október 09	december 10
11	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu nr 1-4 do 3000 m	m3	141,40	4,99	1121,367	158 961,28	5 283,27	158 961,28	5 283,27	0,00	0,00	50,00%	79 280,69	2 631,64	október 09	december 10
12	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypnin na sklady nad 1000 do 10000 m3	m3	25,40	0,84	1121,367	28 482,72	945,45	28 482,72	945,45	0,00	0,00	50,00%	14 241,38	472,73	október 09	december 10
13	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pogrebok za stédku	m3	302,70	10,05	1121,367	338 437,79	11 287,27	338 437,79	11 287,27	0,00	0,00	50,00%	169 718,90	5 633,64	október 09	december 10
14	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obšyp objektov sypninou z hľadových hornin 1 až 4 bez prehadňania sypninou	m3	594,30	19,73	356,894	213 290,70	7 079,95	213 290,70	7 079,95	0,00	0,00	50,00%	106 645,35	3 539,98	október 09	december 10
15	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrebu, skoby a drobné objekty, v okvorení výkopa zo šírky 0-63 mm	m3	1 009,80	33,52	6 793	8 979,17	294,73	8 979,17	294,73	0,00	0,00	50,00%	4 439,59	147,37	október 09	august 11
16	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkopy z územných flexibných nr DN 100	m	214,80	7,12	97,7	20 986,42	695,96	20 986,42	695,96	0,00	0,00	50,00%	10 483,21	347,86	október 09	august 11
17	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sieny barinové z ocelových listovnic z terénu zabarované na dršku od 0 do 10 m	m2	1 217,10	40,40	1840	1 998 044,00	66 256,52	1 998 044,00	66 256,52	0,00	0,00	50,00%	998 022,00	33 128,26	október 09	august 11
18	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stavovica LARSEN 11373	l	36 690,00	1 217,55	269,91	9 790 258,90	324 977,06	9 790 258,90	324 977,06	0,00	0,00	50,00%	4 895 129,40	162 488,53	október 09	august 11
19	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventúle zhutnené pod základy zo štrkovca	m3	1 147,10	36,08	23 496	26 952,26	894,65	26 952,26	894,65	0,00	0,00	50,00%	13 479,13	447,33	október 09	august 11
20	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstav. základových konštrukcií z počte 10505	l	54 865,30	1 824,51	1 344	73 873,38	2 452,15	73 873,38	2 452,15	0,00	0,00	50,00%	36 936,68	1 226,07	október 09	august 11
21	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstav. základových konštrukcií zo zvr. siel KARI	l	50 548,80	1 677,91	0,755	38 194,34	1 266,82	38 194,34	1 266,82	0,00	0,00	50,00%	19 092,17	633,41	október 09	august 11
22	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Belón základových dosiek, železový (bez výstuže), nr C 18/20	m3	4 318,50	143,38	34 928	150 871,50	5 008,02	150 871,50	5 008,02	0,00	0,00	50,00%	75 433,75	2 504,01	október 09	august 11
23	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Belón základových pásov, prosy nr C 18/20	m3	4 337,20	143,97	90,186	261 038,72	8 664,90	261 038,72	8 664,90	0,00	0,00	50,00%	130 519,36	4 332,45	október 09	august 11
24	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dehenné siem základ pásov, zhotovenie-dielca	m2	392,30	13,02	64 829	33 278,42	1 104,64	33 278,42	1 104,64	0,00	0,00	50,00%	16 639,21	552,32	október 09	august 11
25	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dehenné siem základ pásov, odstránenie-dielca	m2	66,70	2,21	64 829	5 659,09	187,81	5 659,09	187,81	0,00	0,00	50,00%	2 829,05	93,91	október 09	august 11
26	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murvo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 36x25x23,8 P10	m3	5 956,30	197,78	249 642	1 489 229,42	49 433,36	1 489 229,42	49 433,36	0,00	0,00	50,00%	744 814,71	24 716,98	október 09	august 11
27	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murvo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23,8 P15	m3	5 899,90	195,51	2 002	11 791,58	391,41	11 791,58	391,41	0,00	0,00	50,00%	5 895,78	195,70	október 09	august 11
28	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murvo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37 5x23 8 P15	m3	5 975,60	198,35	29,4	175 682,64	5 631,60	175 682,64	5 631,60	0,00	0,00	50,00%	87 841,32	2 915,80	október 09	august 11
29	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murvo z tehál pálených POROTHERM PTH Profi 25 Akustik P12	m3	9 081,90	300,79	28,4	266 408,10	8 843,13	266 408,10	8 843,13	0,00	0,00	50,00%	133 204,05	4 421,56	október 09	august 11
30	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murvo z tehál pálených POROTHERM PTH Profi 20 Akustik P12	m3	8 241,40	269,76	48,91	430 741,66	14 298,00	430 741,66	14 298,00	0,00	0,00	50,00%	215 370,83	7 149,00	október 09	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa prílohy	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Informačná pomoc	NFP		Termín realizácie
					€	SKK		€	SKK	€	SKK	€	SKK		€	SKK	
31	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murovo nosné PREMAC 50x40x25 a betónová výplň hr. 20 cm	m3	6 022,50	199,81	16,653	100 292,89	3 326,11	100 292,89	3 329,11	0,00	0,00	90,00%	50 148,35	1 664,55	október 09
32	Hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murovo nosné PREMAC 50x30x25 a betónová výplň hr. 30 cm	m3	5 865,20	195,35	8,907	58 304,88	1 935,36	58 304,88	1 835,38	0,00	0,00	80,00%	29 182,34	987,88	október 09
33	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murovo nosné PREMAC 50x40x25 a betónová výplň hr. 40 cm	m3	5 763,00	191,86	118,89	675 974,87	22 438,25	675 974,87	22 438,25	0,00	0,00	50,00%	337 887,44	11 219,13	október 09
34	Hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž natzákladových múrov, atien a priečok-10505	l	54 856,20	1 824,21	6,301	346 278,02	11 494,36	346 278,02	11 494,36	0,00	0,00	50,00%	173 139,51	5 747,18	október 09
35	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murovo obkladové tehlové GD IVA MVC 2,5 P 6	m3	5 794,20	190,34	83,389	478 189,20	15 872,31	478 189,20	15 872,31	0,00	0,00	50,00%	239 084,60	7 898,15	október 09
36	Hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	197,80	6,96	78	15 412,80	511,81	15 412,80	511,81	0,00	0,00	50,00%	7 706,40	255,81	október 09
37	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1000	ks	265,20	8,80	36	10 077,60	334,52	10 077,60	334,52	0,00	0,00	50,00%	5 038,80	167,26	október 09
38	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250	ks	343,90	11,42	37	12 724,30	422,37	12 724,30	422,37	0,00	0,00	50,00%	6 382,15	211,18	október 09
39	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1500	ks	288,20	9,57	3	864,60	28,70	864,60	28,70	0,00	0,00	50,00%	432,30	14,35	október 09
40	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón prekladový železný (bez výstuže) tr. C 18/20	m3	4 439,40	147,36	4,721	20 856,41	695,89	20 856,41	695,89	0,00	0,00	50,00%	10 479,20	347,85	október 09
41	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debrnenie prekladu zhotovenie	m2	576,90	19,15	43,834	25 287,83	839,40	25 287,83	839,40	0,00	0,00	50,00%	12 643,92	419,70	október 09
42	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debrnenie prekladu odšťavnene	m2	184,10	5,45	43,834	7 193,16	238,77	7 193,16	238,77	0,00	0,00	50,00%	3 596,59	119,38	október 09
43	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž prekladov ríms z ocele	l	58 481,70	1 841,24	0,383	21 228,88	704,87	21 228,88	704,87	0,00	0,00	50,00%	10 614,43	352,33	október 09
44	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Preklady z ľahkých pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 11,5 P+D	m2	934,00	31,00	541,16	505 443,44	16 777,85	505 443,44	16 777,85	0,00	0,00	50,00%	252 721,72	8 388,82	október 09
45	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Preklady POROTHERM P+D na matlu MC-5 hr.14 cm	m2	925,80	30,72	41,177	38 113,43	1 285,13	38 113,43	1 285,13	0,00	0,00	50,00%	19 056,72	632,57	október 09
46	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Preklady POROTHERM P+D na matlu MC-5 hr.8,00 cm	m2	759,60	25,21	5,2	3 949,92	131,11	3 949,92	131,11	0,00	0,00	50,00%	1 974,86	65,56	október 09
47	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón stropov doskových a trémových, klenieb, škriplín, nosníkov, železný tr. C 18/20	m3	4 370,10	145,06	134,062	585 884,35	19 447,13	585 884,35	19 447,13	0,00	0,00	50,00%	292 932,17	9 723,57	október 09
48	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debrnenie stropov doskových zhotovenie-dielca	m2	433,50	14,39	855,766	370 874,56	12 314,10	370 874,56	12 314,10	0,00	0,00	50,00%	185 487,26	6 157,05	október 09
49	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debrnenie stropov doskových odšťavnene-dielca	m2	133,10	4,42	855,766	113 802,45	3 780,87	113 802,45	3 780,87	0,00	0,00	50,00%	56 951,23	1 890,43	október 09
50	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporné konštrukcia stropov pre zafarženie do 12 lpa zhotovenie	m2	217,50	7,22	429,324	93 377,97	3 099,56	93 377,97	3 099,56	0,00	0,00	50,00%	46 688,99	1 548,79	október 09
51	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporné konštrukcia stropov pre zafarženie do 12 lpa odšťavnene	m2	55,50	1,84	429,324	23 827,48	780,83	23 827,48	780,83	0,00	0,00	50,00%	11 913,74	395,46	október 09
52	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trémov, abajújúcich pásov a venčov 10505	l	53 872,90	1 781,81	11,395	611 602,70	20 301,48	611 602,70	20 301,48	0,00	0,00	50,00%	305 801,35	10 150,75	október 09
53	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podláž Rigips RF 1X15-OK, podrobné upravenie prieme	m2	1 414,10	48,84	403,218	570 187,75	18 928,77	570 187,75	18 928,77	0,00	0,00	50,00%	285 093,87	9 483,38	október 09
54	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón sústujúcich pásov a venčov železný tr. C 18/20	m	4 321,30	143,44	38,873	168 414,02	5 590,32	168 414,02	5 590,32	0,00	0,00	50,00%	84 207,01	2 795,16	október 09
55	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debrnenie bočnic studujúcich pásov a venčov vrátane vzpier zhotovenie	m2	231,40	7,88	409,209	94 690,88	3 143,16	94 690,88	3 143,16	0,00	0,00	50,00%	47 348,48	1 571,58	október 09
56	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debrnenie bočnic studujúcich pásov a venčov vrátane vzpier odšťavnene	m2	79,80	2,65	409,209	32 865,80	1 085,30	32 865,80	1 085,30	0,00	0,00	50,00%	16 347,80	542,65	október 09
57	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž sústujúcich pásov a venčov z betónárskej ocele 10505	l	54 870,50	1 824,88	3,313	182 117,27	6 045,18	182 117,27	6 045,18	0,00	0,00	50,00%	91 058,83	3 022,99	október 09
58	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodňakové konštrukcie, betón železný tr. C 18/20	m3	4 685,50	155,53	6,857	46 184,97	1 533,06	46 184,97	1 533,06	0,00	0,00	50,00%	23 092,49	786,53	október 09
59	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž schodňových konštrukcí z betónárskej ocele 10505	l	59 134,70	1 982,91	0,838	49 554,85	1 644,92	49 554,85	1 644,92	0,00	0,00	50,00%	24 777,44	822,48	október 09

P.č.	Názov aktivity	Štupňa výdavkov podľa zákona	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Cieľom		Dopravný výdavok		Neopravený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					€	€/m2		€	€/m2	€	€/m2	€	€/m2		€	€/m2	od	do
60	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnensie do 4 m výšky - podstata a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarých zhotovenie	m2	851,50	21,83	15,838	10 317,15	342,47	10 317,15	342,47	0,00	0,00	50,00%	5 150,58	171,23	október 09	august 11
61	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnensie do 4 m výšky - podstata a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarých odstránenie	m2	113,80	3,78	15,838	1 802,14	59,82	1 802,14	59,82	0,00	0,00	50,00%	901,07	29,81	október 09	august 11
62	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnensie do 4 m výšky - podstata a podstupňových dosiek pôdorysne kľučových zhotovenie	m2	982,30	32,84	20,828	20 786,85	689,33	20 786,85	689,33	0,00	0,00	50,00%	10 383,43	344,67	október 09	august 11
63	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnensie do 4 m výšky - podstata a podstupňových dosiek pôdorysne kľučových odstránenie	m2	118,30	3,89	20,828	2 475,78	82,18	2 475,78	82,18	0,00	0,00	50,00%	1 237,89	41,09	október 09	august 11
64	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnensie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarých zhotovenie	m2	645,80	21,44	20,828	13 320,27	442,15	13 320,27	442,15	0,00	0,00	50,00%	6 660,14	221,06	október 09	august 11
65	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnensie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarých odstránenie	m2	130,20	4,32	20,828	2 695,51	89,14	2 695,51	89,14	0,00	0,00	50,00%	1 342,75	44,57	október 09	august 11
66	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnensie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarých odstránenie	m2	1 327,10	44,05	12	15 925,20	528,82	15 925,20	528,82	0,00	0,00	50,00%	7 982,60	284,31	október 09	august 11
67	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnensie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne kľučových odstránenie	m2	130,20	4,32	12	1 562,40	51,86	1 562,40	51,86	0,00	0,00	50,00%	781,20	25,83	október 09	august 11
68	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž uzavretého žľabu BGZ-S 300 do kôšťa z betónu prostého tr C 25/30	m	880,70	20,23	24,8	21 841,36	725,00	21 841,36	725,00	0,00	0,00	50,00%	10 920,68	362,50	október 09	august 11
69	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prímesť Odvodňovacia fóbia SFR 100 Žlab	ks	1 985,90	65,82	49,8	98 500,84	3 269,82	98 500,84	3 269,82	0,00	0,00	50,00%	49 250,32	1 634,81	október 09	august 11
70	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výnimová omietka vápennomierťová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	422,40	14,02	745,14	314 747,14	10 447,89	314 747,14	10 447,89	0,00	0,00	50,00%	157 373,57	5 223,85	október 09	august 11
71	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroštitá omietka vápennomierťová zo suchých zmesí v schodisku, murive druhu, štukové	m2	389,10	13,05	3381,08	1 321 240,55	43 857,15	1 321 240,55	43 857,15	0,00	0,00	50,00%	660 820,27	21 928,56	október 09	august 11
72	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad vnútorných, vonkajších sten betónových konštrukcií do debnensia Kombodiska hr. 50 mm	m2	435,90	14,47	147,849	84 447,38	2 139,28	84 447,38	2 139,28	0,00	0,00	50,00%	32 223,89	1 069,83	október 09	august 11
73	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava v omet. vápenných a vápennomierťových stropoch, stupeň čístení V.VI.VII - 80 % opozovanej plochy	m2	782,60	24,98	134,034	100 873,99	3 348,40	100 873,99	3 348,40	0,00	0,00	50,00%	50 438,99	1 674,20	október 09	august 11
74	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vontajšia omietka stien BAUMIT tenkostennová silikátová základ a hrúbka 2 mm	m2	477,00	15,83	110,858	52 783,87	1 752,10	52 783,87	1 752,10	0,00	0,00	50,00%	26 391,93	876,05	október 09	august 11
75	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vontajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmol mramorová zrná strednozrná	m2	880,30	28,56	52,038	44 786,57	1 485,98	44 786,57	1 485,98	0,00	0,00	50,00%	22 383,29	742,99	október 09	august 11
76	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter fasádny tekutý Terranova silikátový dvojnásobný	m2	289,20	9,60	134,034	38 782,83	1 288,68	38 782,83	1 288,68	0,00	0,00	50,00%	19 381,32	643,34	október 09	august 11
77	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záplnenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 3cm	m2	1 218,40	40,44	57,63	70 218,39	2 330,76	70 218,39	2 330,76	0,00	0,00	50,00%	35 108,20	1 185,38	október 09	august 11
78	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záplnenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 3cm	m2	1 994,50	66,21	64,5885	1 288 177,74	42 759,87	1 288 177,74	42 759,87	0,00	0,00	50,00%	644 088,97	21 378,83	október 09	august 11
79	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záplnenie systém STYRODUR bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	1 603,10	53,21	52,038	83 418,91	2 788,00	83 418,91	2 788,00	0,00	0,00	50,00%	41 708,48	1 384,50	október 09	august 11
80	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanie z betónu prostého tr C 16/20 hr nad 80 do 120 mm	m3	4 601,30	152,74	19,843	91 763,73	3 046,00	91 763,73	3 046,00	0,00	0,00	50,00%	45 981,86	1 523,00	október 09	august 11



P.č.	Název aktivity	Skupina výdavkov podľa pôsobnosti	Materiál výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravený výdavok		Neopravený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie
					v EUR	v SK		v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK		v EUR	v SK	
81	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípr. za súhrnné povrchu mazaniny latou pre hr. obvodoch vstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	147,70	2 945,58	19,943	2 945,58	97,78	2 945,58	97,78	0,00	0,00	50,00%	1 472,79	48,89	október 09
82	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstav. mazanín z betónov (z kamenných) a z ľahkých betónov zo zvláštnych sietí z drôbov typu KARIL I 50 mm	m2	50 761,80	84 348,57	1,661	84 348,57	2 799,86	84 348,57	2 799,86	0,00	0,00	50,00%	42 174,28	1 399,83	október 09
83	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polier. pieskovcomeritový hr. do 50 mm	m2	348,60	332 347,57	853,378	332 347,57	11 031,92	332 347,57	11 031,92	0,00	0,00	50,00%	166 173,79	5 515,96	október 09
84	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nvretáčna sberka podlahových KMAUF hrúbky 3mm	m2	332,00	318 521,50	953,378	318 521,50	10 506,99	318 521,50	10 506,99	0,00	0,00	50,00%	159 260,75	5 253,29	október 09
85	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami výšky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	59,30	50 876,24	859,633	50 876,24	1 862,10	50 876,24	1 862,10	0,00	0,00	50,00%	25 488,12	846,05	október 09
86	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípravné za prvý a každý ďalší 1 začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	m2	33,70	57 639,26	1 719,266	57 639,26	1 923,23	57 639,26	1 923,23	0,00	0,00	50,00%	28 869,63	961,62	október 09
87	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, výšky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	36,30	31 204,68	859,633	31 204,68	1 035,81	31 204,68	1 035,81	0,00	0,00	50,00%	16 602,34	517,90	október 09
88	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné zbrzdzenie na lešeniach rôznych konštrukciách	m	87,90	29 184,57	428,817	29 184,57	968,75	29 184,57	968,75	0,00	0,00	50,00%	14 592,29	484,38	október 09
89	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranná sieť na boju lešenia zo siete Baumit - montáž	m2	42,00	36 104,59	859,633	36 104,59	1 188,45	36 104,59	1 188,45	0,00	0,00	50,00%	19 052,29	599,23	október 09
90	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výštinne budov pri výške podlaží do 4m	m2	99,90	95 242,46	953,378	95 242,46	3 161,47	95 242,46	3 161,47	0,00	0,00	50,00%	47 821,23	1 590,74	október 09
91	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Profil sokový hliníkový SI 8 BAUMIT	m	148,30	11 740,58	80,25	11 740,58	389,72	11 740,58	389,72	0,00	0,00	50,00%	5 870,28	194,88	október 09
92	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Liata rohová BAUMIT 9075	m	75,00	13 326,75	177,69	13 326,75	442,37	13 326,75	442,37	0,00	0,00	50,00%	6 863,36	221,18	október 09
93	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podcely, nezákl. muriva drev. výšuhou pri hr. muriva nad 450 do 800 mm dĺžky podch. nad 3 do 5m	m	2 561,90	33 304,70	13	33 304,70	1 105,51	33 304,70	1 105,51	0,00	0,00	50,00%	16 832,35	552,76	október 09
94	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demolícia budov pod. rozobor z lehá, kamňa s podielom konštr. do 35%	m3	955,90	1 837 239,80	1 922	1 837 239,80	80 985,19	1 837 239,80	80 985,19	0,00	0,00	50,00%	918 819,90	30 492,59	október 09
95	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodovodné pramietanie súliny na skládke a naložením s zložením nad 2000 do 3000 m	l	155,10	202 709,50	1 306,66	202 709,50	6 726,72	202 709,50	6 726,72	0,00	0,00	50,00%	101 354,75	3 364,36	október 09
96	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípravné za každý ďalší 1 začatý 1000 m po spevnení cesty	l	17,00	666 549,60	39 208,8	666 549,60	22 125,96	666 549,60	22 125,96	0,00	0,00	50,00%	333 274,80	11 062,70	október 09
97	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie súliny na skládke s hrubým urovnaním bez zhutnenia	l	18,70	25 747,11	1 306,66	25 747,11	854,65	25 747,11	854,65	0,00	0,00	50,00%	12 873,56	427,32	október 09
98	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku	l	1 453,10	1 899 143,58	1 306,66	1 899 143,58	63 040,02	1 899 143,58	63 040,02	0,00	0,00	50,00%	949 571,79	31 520,01	október 09
99	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prásov hnoj. pre budovy JKSO 601,803,812, zvlášť konštr. z ľahkých výšuhou kov. výšky do 12 m	l	276,70	565 810,98	2 117,134	565 810,98	19 445,36	565 810,98	19 445,36	0,00	0,00	50,00%	292 965,49	9 722,66	október 09
100	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosťi vodovodná penetračným náterom za studňa	m2	5,00	2 312,92	462,584	2 312,92	76,77	2 312,92	76,77	0,00	0,00	50,00%	1 156,46	38,39	október 09
101	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lak anilínový ALP. PENETRAL v susedoch	l	44 661,90	6 210,77	0,139	6 210,77	206,16	6 210,77	206,16	0,00	0,00	50,00%	3 105,39	103,08	október 09
102	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosťi prišné penetračným náterom za studňa	m2	17,30	20 608,84	1 191,268	20 608,84	684,09	20 608,84	684,09	0,00	0,00	50,00%	10 304,47	342,05	október 09
103	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lak anilínový ALP. PENETRAL v susedoch	l	44 661,90	1 832,31	0,417	1 832,31	618,46	1 832,31	618,46	0,00	0,00	50,00%	9 316,16	309,24	október 09
104	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosťi a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodovodnej	m2	106,20	28 253,45	266,04	28 253,45	837,84	28 253,45	837,84	0,00	0,00	50,00%	14 126,72	468,92	október 09
105	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sivková izolácia Saniflox, elastický lešiaci prostriek do vfhka. 7kg - SCHOMBURG	kg	164,70	65 725,18	399,06	65 725,18	2 181,69	65 725,18	2 181,69	0,00	0,00	50,00%	32 862,59	1 090,84	október 09

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov projektová	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					€	€/m2		€	€/m2	€	€/m2	€	€/m2		€	€/m2	€	€/m2
108	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhкости a povrchovej vodou AQUAFIN 2K na plochu zvislej stenovej izolácie Saniflex.	m2	141,70	4,70	454,844	2 139,39	64 451,39	2 139,39	0,00	0,00	50,00%	32 225,70	1 089,70	október 09	august 11	
107	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sierková izolácia Saniflex, elastický lepiaci prostriedok v hĺbke 12kg - SCHOMBURG	kg	184,70	5,47	682,266	3 728,97	112 389,21	3 728,97	0,00	0,00	50,00%	56 184,61	1 864,99	október 09	august 11	
108	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhкости a izolácia vodovodnej NAIP podlažným	m2	54,10	1,80	482,584	830,70	25 025,79	830,70	0,00	0,00	50,00%	12 512,80	415,35	október 09	august 11	
109	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plasty ľahké asfalt Glasrol g 200 s 40	m2	153,80	5,11	531,872	2 715,84	81 817,29	2 715,84	0,00	0,00	50,00%	40 800,65	1 357,92	október 09	august 11	
110	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhкости a ľadovej vode zvislej NAIP prievetnením	m2	82,30	2,73	1191,268	3 254,36	98 041,36	3 254,36	0,00	0,00	50,00%	48 020,68	1 627,19	október 09	august 11	
111	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pásky ľahké asfalt Hydrobit v 80 s 35	m2	85,40	2,83	1429,522	4 052,35	122 081,18	4 052,35	0,00	0,00	50,00%	61 040,58	2 026,18	október 09	august 11	
112	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektových výškach nad 8 do 12 m	l	877,10	32,43	11 498	372,92	11 234,70	372,92	0,00	0,00	50,00%	5 817,35	186,46	október 09	august 11	
113	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohových plátní, dielcami, doskami stropov, rovným spodkom a úpravou viazaciem	m2	100,80	3,34	365,716	1 288,02	38 803,03	1 288,02	0,00	0,00	50,00%	19 401,51	644,01	október 09	august 11	
114	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasl MPN hr 180 mm, doska z membránovej vlny	m2	404,40	13,42	363,43	5 281,26	159 103,09	5 281,26	0,00	0,00	50,00%	79 353,55	2 640,63	október 09	august 11	
115	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohových plátní, dielcami, doskami podlahy, jevnostrová	m2	24,80	0,82	871,31	799,59	24 088,48	799,59	0,00	0,00	50,00%	12 044,24	399,80	október 09	august 11	
116	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 3035 GS hrúbka 50mm	m2	511,00	16,98	680,736	18 804,96	508 266,10	18 804,96	0,00	0,00	50,00%	253 133,05	8 402,48	október 09	august 11	
117	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Realizácia výstavby hotela prekrytím pásmom do výšky 100mm A400/H	m2	74,30	2,47	871,31	2 395,55	72 168,33	2 395,55	0,00	0,00	50,00%	38 084,17	1 197,77	október 09	august 11	
118	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre Realizácia výstavby hotela v objektových výškach nad 8 do 12 m	l	988,30	32,81	18 805	610,35	18 387,32	610,35	0,00	0,00	50,00%	9 193,66	305,17	október 09	august 11	
119	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotvených želez, príložiek, plátok, fahadiel, a pripojením k drevenej konštrukcii	ks	141,80	4,70	98	480,83	13 878,80	480,83	0,00	0,00	50,00%	6 938,40	230,31	október 09	august 11	
120	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kolevné tyče ponornic D14, podlažky a matice	ks	151,40	5,03	98	492,50	14 837,20	492,50	0,00	0,00	50,00%	7 418,60	246,25	október 09	august 11	
121	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chemická kotva	ks	796,80	25,12	34	854,12	25 731,20	854,12	0,00	0,00	50,00%	12 885,80	427,06	október 09	august 11	
122	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceňových spojovacích prostriedkov - svorníkov, stružiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	54,90	1,82	30	54,87	1 647,00	54,87	0,00	0,00	50,00%	823,50	27,34	október 09	august 11	
123	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spopivacie tyče D 12, podlažky a matice	ks	148,50	4,89	30	145,89	4 385,00	145,89	0,00	0,00	50,00%	2 187,50	72,94	október 09	august 11	
124	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	187,80	5,50	92,8	516,27	15 553,28	516,27	0,00	0,00	50,00%	7 776,84	256,14	október 09	august 11	
125	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranový smrekovec akost' I dl 400-650 120x120, 140, 180	m3	8 088,70	288,50	1,102	285,88	8 913,75	285,88	0,00	0,00	50,00%	4 456,87	147,94	október 09	august 11	
126	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-228 cm2	m	205,90	8,83	511,49	3 495,84	105 315,79	3 495,84	0,00	0,00	50,00%	52 857,90	1 747,92	október 09	august 11	
127	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranový smrekovec akost' I dl 400-650 140x140, 160, 200	m3	8 387,20	277,74	11,253	3 125,41	94 156,10	3 125,41	0,00	0,00	50,00%	47 978,03	1 582,70	október 09	august 11	
128	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	287,80	8,50	145,212	1 387,72	41 808,53	1 387,72	0,00	0,00	50,00%	20 803,27	693,86	október 09	august 11	
129	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranový smrekovec akost' I dl 400-650 140x140, 160, 200	m3	8 387,20	277,74	3,594	988,20	30 071,72	988,20	0,00	0,00	50,00%	15 035,88	499,10	október 09	august 11	
130	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debent a latovania ťilových odkvapových rím s vzdialenosťou lit 220-360 mm	m2	31,60	1,05	477,372	500,73	15 084,96	500,73	0,00	0,00	50,00%	7 543,46	250,38	október 09	august 11	
131	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Luty SM/JID akost' II do 25cm2 x400-650cm	m3	9 747,70	323,56	4,201	1 359,26	40 850,09	1 359,26	0,00	0,00	50,00%	20 475,04	679,65	október 09	august 11	
132	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debent a latovania ťilových odkvapových rím s kontributí rozpon 80-120 cm	m2	28,00	0,88	477,372	411,86	12 411,87	411,86	0,00	0,00	50,00%	6 205,84	206,00	október 09	august 11	

P.č.	Název aktivity	Skupina výdavkov podľa položiek	M.J.	Název výdavku		Počet jednotiek	Celkom		Opitkový výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
				v €	v €		v €	v €	v €	v €	v %	v €	v €	v %	v €	v €	od	do
133	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m3	9 747,70	323,58	1,98	18 423,15	611,54	18 423,15	0,00	0,00	50,00%	9 211,95	305,77	október 09	august 11		
134	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m3	1 089,90	36,51	22,04	24 241,80	804,08	24 241,80	0,00	0,00	50,00%	12 120,90	402,34	október 09	august 11		
135	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m3	1 503,80	49,92	13,706	20 811,08	684,16	20 811,08	0,00	0,00	50,00%	10 305,54	342,06	október 09	august 11		
136	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m2	3 475,50	115,37	2,2	7 648,10	253,80	7 648,10	0,00	0,00	50,00%	3 823,05	128,80	október 09	august 11		
137	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m	3 008,40	69,09	94,324	293 858,65	9 422,38	293 858,65	0,00	0,00	50,00%	141 929,32	4 711,19	október 09	august 11		
138	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	1 945,80	64,59	7	13 620,60	452,12	13 620,60	0,00	0,00	50,00%	8 910,30	228,06	október 09	august 11		
139	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m	1 167,70	38,78	38,7	42 854,59	1 422,51	42 854,59	0,00	0,00	50,00%	21 427,30	711,26	október 09	august 11		
140	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m	1 220,70	40,52	50,06	81 108,24	2 028,42	81 108,24	0,00	0,00	50,00%	30 554,12	1 014,21	október 09	august 11		
141	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	%	4 080,85	135,79	2,301	9 413,11	312,46	9 413,11	0,00	0,00	50,00%	4 709,56	156,23	október 09	august 11		
142	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m	1 197,90	39,78	27,92	33 445,37	1 110,18	33 445,37	0,00	0,00	50,00%	16 722,68	555,09	október 09	august 11		
143	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m	1 801,80	53,16	32,89	52 878,62	1 748,54	52 878,62	0,00	0,00	50,00%	28 338,31	874,27	október 09	august 11		
144	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m	478,40	15,81	69,202	32 987,83	1 094,33	32 987,83	0,00	0,00	50,00%	18 483,92	547,17	október 09	august 11		
145	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m2	1 208,20	40,10	477,372	578 780,85	19 144,95	578 780,85	0,00	0,00	50,00%	288 380,43	9 572,48	október 09	august 11		
146	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m2	81,10	3,02	477,372	43 488,59	1 443,56	43 488,59	0,00	0,00	50,00%	21 744,28	721,78	október 09	august 11		
147	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	l	959,90	31,96	25,222	24 210,60	803,64	24 210,60	0,00	0,00	50,00%	12 105,30	401,82	október 09	august 11		
148	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m2	1 755,80	58,28	28,185	48 904,78	1 643,28	48 904,78	0,00	0,00	50,00%	24 732,39	821,63	október 09	august 11		
149	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	23 875,60	795,84	2	47 951,20	1 591,89	47 951,20	0,00	0,00	50,00%	23 975,60	795,84	október 09	august 11		
150	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	23 984,35	796,13	1	23 984,35	796,13	23 984,35	0,00	0,00	50,00%	11 992,18	398,07	október 09	august 11		
151	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	19 858,60	659,18	1	19 858,60	659,18	19 858,60	0,00	0,00	50,00%	9 929,30	328,59	október 09	august 11		
152	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	34 704,10	1 151,97	1	34 704,10	1 151,97	34 704,10	0,00	0,00	50,00%	17 332,05	575,98	október 09	august 11		
153	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	23 128,00	787,71	2	46 256,00	1 535,42	46 256,00	0,00	0,00	50,00%	23 128,00	787,71	október 09	august 11		
154	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	68 538,40	2 274,99	1	68 538,40	2 274,99	68 538,40	0,00	0,00	50,00%	34 268,20	1 137,50	október 09	august 11		
155	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	23 128,00	787,71	1	23 128,00	787,71	23 128,00	0,00	0,00	50,00%	11 564,00	383,85	október 09	august 11		
156	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	m2	1 755,80	58,28	31,881	58 132,24	1 863,91	58 132,24	0,00	0,00	50,00%	28 078,12	931,96	október 09	august 11		
157	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	39 910,90	1 324,80	1	39 910,90	1 324,80	39 910,90	0,00	0,00	50,00%	19 935,45	662,40	október 09	august 11		
158	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	15 572,00	516,90	1	15 572,00	516,90	15 572,00	0,00	0,00	50,00%	7 798,00	259,45	október 09	august 11		
159	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	21 251,00	705,40	1	21 251,00	705,40	21 251,00	0,00	0,00	50,00%	10 625,50	352,70	október 09	august 11		
160	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	14 391,20	478,70	1	14 391,20	478,70	14 391,20	0,00	0,00	50,00%	7 180,60	238,35	október 09	august 11		
161	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	15 844,70	519,31	1	15 844,70	519,31	15 844,70	0,00	0,00	50,00%	7 822,35	259,65	október 09	august 11		
162	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	17 231,00	571,98	5	88 155,00	2 858,82	88 155,00	0,00	0,00	50,00%	43 077,50	1 429,81	október 09	august 11		
163	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	13 695,20	454,00	3	41 085,60	1 363,79	41 085,60	0,00	0,00	50,00%	20 542,80	681,90	október 09	august 11		
164	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	14 508,50	481,53	2	29 013,00	983,06	29 013,00	0,00	0,00	50,00%	14 508,50	481,53	október 09	august 11		
165	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ks	21 263,20	705,81	1	21 263,20	705,81	21 263,20	0,00	0,00	50,00%	10 631,60	352,90	október 09	august 11		



P.č.	Názov aktivít	Skupina výdavkov podľa položky	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Dopravený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					€	SKK		€	SKK	€	SKK	€	SKK		€	SKK	od	do
166	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vnúť otvorených a zábrusů 9302000	ks	17 184,60	570,76	1	17 184,60	570,76	17 184,60	570,76	0,00	0,00	50,00%	8 587,30	285,36	október 09	august 11
167	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obojstranného stien palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z mäkkého dreva, šírky nad 60 do 80 mm	m2	249,70	8,28	73,121	18 258,31	606,06	18 258,31	606,06	0,00	0,00	50,00%	9 126,16	303,03	október 09	august 11
168	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obojstranné palubovky BO hr. 4-80	m2	381,40	12,86	78,971	30 119,54	999,79	30 119,54	999,79	0,00	0,00	50,00%	15 059,77	499,89	október 09	august 11
169	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien EURO	m2	1 513,60	50,24	67,723	102 505,53	3 402,56	102 505,53	3 402,56	0,00	0,00	50,00%	51 252,77	1 701,28	október 09	august 11
170	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otvárané- sčopné, šír. 1000/2300	ks	20 827,30	661,34	2	41 654,60	1 322,68	41 654,60	1 322,68	0,00	0,00	50,00%	20 827,30	661,34	október 09	august 11
171	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otvárané- sčopné šír. 1100/1500	ks	15 620,50	518,51	6	93 723,00	3 111,03	93 723,00	3 111,03	0,00	0,00	50,00%	46 861,50	1 555,52	október 09	august 11
172	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otvárané- sčopné šír. 3200/1500	ks	30 223,80	1 003,25	3	90 671,40	3 009,74	90 671,40	3 009,74	0,00	0,00	50,00%	45 335,70	1 504,87	október 09	august 11
173	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otvárané- sčopné šír. 850/570	ks	4 577,20	151,84	2	9 154,40	303,67	9 154,40	303,67	0,00	0,00	50,00%	4 577,20	151,84	október 09	august 11
174	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otvárané- sčopné šír. 850/1500	ks	12 048,40	399,93	2	24 096,80	799,87	24 096,80	799,87	0,00	0,00	50,00%	12 048,40	399,93	október 09	august 11
175	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otvárané- sčopné šír. 1100/2250	ks	23 370,20	775,75	0	210 331,80	6 981,74	210 331,80	6 981,74	0,00	0,00	50,00%	105 165,90	3 490,87	október 09	august 11
176	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otvárané- sčopné šír. 1000/650	ks	8 139,20	203,78	3	18 417,60	611,35	18 417,60	611,35	0,00	0,00	50,00%	9 209,80	305,66	október 09	august 11
177	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otvárané- sčopné šír. 1230/1780	ks	20 803,10	690,54	1	20 803,10	690,54	20 803,10	690,54	0,00	0,00	50,00%	10 401,55	345,27	október 09	august 11
178	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otvárané- sčopné šír. 1070/1780	ks	18 102,80	600,90	1	18 102,80	600,90	18 102,80	600,90	0,00	0,00	50,00%	9 051,40	300,45	október 09	august 11
179	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otvárané- sčopné šír. 1070/1760	ks	17 993,80	597,29	1	17 993,80	597,29	17 993,80	597,29	0,00	0,00	50,00%	8 999,90	288,84	október 09	august 11
180	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otvárané- sčopné šír. 1710/652	ks	13 755,70	456,81	1	13 755,70	456,81	13 755,70	456,81	0,00	0,00	50,00%	6 877,85	228,30	október 09	august 11
181	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového kridla alebo dverovej zábrusů-jednokridľové	ks	141,90	4,71	77	10 828,30	382,69	10 828,30	382,69	0,00	0,00	50,00%	5 483,15	181,34	október 09	august 11
182	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere 60-90/197 piné obyčajnej, dekorovaná líšťa plochá z masívneho vyhotovené- APEX BB	ks	7 229,00	238,96	77	556 633,00	18 476,83	556 633,00	18 476,83	0,00	0,00	50,00%	278 316,50	9 238,42	október 09	august 11
183	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového kridla komplexu-kyvného z tvrdého dreva alebo laminovaného-jednokridľové	ks	828,50	27,53	1	828,50	27,53	828,50	27,53	0,00	0,00	50,00%	414,25	13,77	október 09	august 11
184	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere 60-90/197 a prahú - 1 x, imitáciou, rám z masiva, oceň dúbub, zámkot obyč.-kyvné	ks	11 527,70	382,65	1	11 527,70	382,65	11 527,70	382,65	0,00	0,00	50,00%	5 763,85	181,32	október 09	august 11
185	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna strešného vývýšného VELUX s ventiláciou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x98 cm	ks	597,50	19,83	10	5 975,00	198,33	5 975,00	198,33	0,00	0,00	50,00%	2 987,50	99,17	október 09	august 11
186	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešné okno VELUX GGL 3059 M08	ks	10 304,70	342,05	10	103 047,00	3 420,53	103 047,00	3 420,53	0,00	0,00	50,00%	51 523,50	1 710,27	október 09	august 11
187	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie VELUX EDW 1000 M08	ks	2 694,00	96,06	10	28 940,00	960,63	28 940,00	960,63	0,00	0,00	50,00%	14 470,00	480,32	október 09	august 11
188	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lameleové žalúzia VELUX PAL 308 ZCT 200	ks	3 233,10	107,32	10	32 331,00	1 073,19	32 331,00	1 073,19	0,00	0,00	50,00%	16 165,50	536,60	október 09	august 11
189	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna strešného vývýšného VELUX s ventiláciou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x140 cm	ks	653,90	21,71	10	6 539,00	217,06	6 539,00	217,06	0,00	0,00	50,00%	3 269,50	108,53	október 09	august 11
190	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna strešného vývýšného VELUX s ventiláciou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x140 cm	ks	852,70	21,87	10	8 527,00	218,66	8 527,00	218,66	0,00	0,00	50,00%	3 285,50	108,33	október 09	august 11
191	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešné okno VELUX GGL 3059 M08	ks	10 728,50	356,12	10	107 265,00	3 561,21	107 265,00	3 561,21	0,00	0,00	50,00%	53 642,50	1 780,60	október 09	august 11
192	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie VELUX EDW 1000 M08	ks	3 112,00	103,30	10	31 120,00	1 032,99	31 120,00	1 032,99	0,00	0,00	50,00%	15 560,00	516,50	október 09	august 11
193	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lameleové žalúzia VELUX PAL 308 ZCT 200	ks	3 584,20	118,97	10	35 842,00	1 189,74	35 842,00	1 189,74	0,00	0,00	50,00%	17 921,00	584,87	október 09	august 11
194	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teleakopická ovládacia jednotka VELUX ZCT 200	ks	653,90	21,71	10	6 539,00	217,06	6 539,00	217,06	0,00	0,00	50,00%	3 269,50	108,53	október 09	august 11
195	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	262,40	8,71	36,7	9 630,08	319,66	9 630,08	319,66	0,00	0,00	50,00%	4 815,04	159,83	október 09	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov rozpočtovia	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Cieľam		Opravený výdavok		Neopravený výdavok		Inferenčná pomoc		NFP		Termín realizácie	
					v SK	v EUR		v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	dd	do
198	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapetná doska vlnitovodná DTD vrchná strana: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 300 mm	m	672,00	22,31	36,7	24 682,40	816,64	24 682,40	0,00	0,00	0,00	50,00%	12 331,20	409,32	október 09	august 11	
197	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zárubní obokštinových pre dveje jednokrídlové hr steny do 170 mm	ks	1 062,90	35,26	78	82 906,20	2 751,98	82 906,20	0,00	0,00	0,00	50,00%	41 453,10	1 375,99	október 09	august 11	
198	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa týžovná, obokštinová, dubová, do hr. menu 120 mm APEX BB	ks	4 758,80	157,96	78	371 186,40	12 321,13	371 186,40	0,00	0,00	0,00	50,00%	185 593,20	6 160,57	október 09	august 11	
199	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun tlmov pre Realizácia výstavby hotela v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29 135,53	933,93	0,969	27 283,33	904,98	27 283,33	0,00	0,00	0,00	50,00%	13 631,66	452,49	október 09	august 11	
200	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka nerez. Zabradlia	m	7 870,80	261,26	43,44	341 907,55	11 349,25	341 907,55	0,00	0,00	0,00	50,00%	179 953,78	5 674,83	október 09	august 11	
201	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podlažiev ostatných z dosiek sedkarkonových, Ezalit, Dupronal, Unisal montáž roštu	m2	183,80	8,10	110,658	20 338,94	675,13	20 338,94	0,00	0,00	0,00	50,00%	10 169,47	337,56	október 09	august 11	
202	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ocotový nář pre Certis dosky	m2	300,30	9,67	110,658	33 230,60	1 103,05	33 230,60	0,00	0,00	0,00	50,00%	16 615,30	551,53	október 09	august 11	
203	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podlažiev ostatných z dosiek CERTIS montáž dosiek	m2	178,20	5,95	110,658	18 487,94	647,21	18 487,94	0,00	0,00	0,00	50,00%	9 240,97	323,81	október 09	august 11	
204	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CERTIS dosky	m2	950,50	31,55	118,191	110 439,55	3 685,92	110 439,55	0,00	0,00	0,00	50,00%	55 219,77	1 832,96	október 09	august 11	
205	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun tlmov pre tolové stavebné doplnkové korníky v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 254,15	174,41	1,332	6 898,53	232,31	6 898,53	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 498,28	116,15	október 09	august 11	
206	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obštinových schodistových stupňov z dlaždic keramických do tmeľu, hľadke 300x300 mm	m2	531,80	17,85	53,494	28 446,11	944,30	28 446,11	0,00	0,00	0,00	50,00%	14 224,05	472,15	október 09	august 11	
207	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické a profilový povrchom lica úprava 1 A 300x300x11,3 lla	m2	549,70	18,25	54,564	29 993,83	995,81	29 993,83	0,00	0,00	0,00	50,00%	14 998,92	487,81	október 09	august 11	
208	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž soklíkov z obkladáčak nultých keramických do tmeľu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	75,80	2,51	434,858	32 880,14	1 080,76	32 880,14	0,00	0,00	0,00	50,00%	16 430,07	545,38	október 09	august 11	
209	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické a reťeľovými povrchom lica úprava 1 A 200x100x8 1 lla	m2	549,70	18,25	43,468	23 863,26	793,11	23 863,26	0,00	0,00	0,00	50,00%	11 946,63	386,56	október 09	august 11	
210	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podlaž z dlaždic keram ukládanie do tmeľu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf 300x300 mm	m2	388,20	12,89	319,762	124 131,61	4 120,41	124 131,61	0,00	0,00	0,00	50,00%	62 065,80	2 060,21	október 09	august 11	
211	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické a profilový povrchom lica úprava 1 A 300x300x11,3 lla	m2	549,70	18,25	334,28	183 753,72	6 099,51	183 753,72	0,00	0,00	0,00	50,00%	91 876,86	3 048,75	október 09	august 11	
212	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprtok k cene za podlaž v obmedzenom priestore	m2	58,10	1,93	725,898	42 174,67	1 399,94	42 174,67	0,00	0,00	0,00	50,00%	21 087,34	699,97	október 09	august 11	
213	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun tlmov pre Realizácia výstavby hotela v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	523,00	17,36	24,032	12 568,74	417,21	12 568,74	0,00	0,00	0,00	50,00%	6 284,37	208,90	október 09	august 11	
214	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zrušenie parketovej podlažny a podlažica parozábrany s odštiepením veľkolebné parkety 225x188 mm	m2	373,10	12,38	255,02	95 147,96	3 156,33	95 147,96	0,00	0,00	0,00	50,00%	47 573,98	1 579,17	október 09	august 11	
215	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Veľkolebné parkety TARKET CLASIC and TREND OAK 2525x189x14	m2	2 508,50	83,20	255,02	639 207,63	21 217,81	639 207,63	0,00	0,00	0,00	50,00%	318 603,82	10 608,90	október 09	august 11	
216	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun tlmov pre Realizácia výstavby hotela v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	899,00	29,84	2,29	2 058,71	68,34	2 058,71	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 028,38	34,17	október 09	august 11	
217	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov sálen z obkladáčak hurtých, keramických do tmeľu, veľkosť 200x200 mm	m2	532,40	17,87	288,844	153 780,55	5 104,56	153 780,55	0,00	0,00	0,00	50,00%	76 890,27	2 552,26	október 09	august 11	
218	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladáčky keramické glazované jednofarebné hľadke B 200x200 lla úprava otvorenosti II lla	m2	633,90	21,71	302,489	197 797,56	6 565,86	197 797,56	0,00	0,00	0,00	50,00%	98 898,78	3 282,84	október 09	august 11	
219	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprtok k cene za obklad v obmedzenom priestore	m2	215,70	7,16	454,844	98 109,85	3 256,65	98 109,85	0,00	0,00	0,00	50,00%	48 054,83	1 628,33	október 09	august 11	



P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Optimovaný výdavok		Neoptimovaný výdavok		Informačná pomoc	NFP		termín realizácie	
					€	€		€	€	€	€	€	€		€	€	€	€
220	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Preraz hrdí pre obľubu keramická v objektov výšky nad 8 do 12 m	l	523,00	17,38	11,18	5 847,14	194,09	5 947,14	0,00	0,00	50,00%	2 823,57	97,04	október 09	august 11	
221	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery lesáňskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochematom OB	m2	86,80	3,28	1121,824	110 836,21	3 679,09	110 836,21	0,00	0,00	50,00%	55 418,11	1 839,54	október 09	august 11	
222	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter farbami ekologickými (riediteľnými vodou) SADAKRINOMA bežným pre náter sadrokaridov izopon-2x	m2	76,50	2,54	403,218	30 848,02	1 023,90	30 848,02	0,00	0,00	50,00%	15 423,01	511,95	október 09	august 11	
223	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prečistovna výperným rúriekom dvojnásobná s 1x bielením v miestnostach výšky do 3,80 m	m2	20,50	0,68	3637,978	74 578,51	2 475,55	74 578,51	0,00	0,00	50,00%	37 289,25	1 237,78	október 09	august 11	
224	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malby v obyč. pr. z melier zmesi Prímex dvoj- a viacfar. s bežným izopon. do 3,80	m2	53,00	1,76	3637,976	192 812,73	6 400,21	192 812,73	0,00	0,00	50,00%	98 406,36	3 200,11	október 09	august 11	
225	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka M a R	ks	488 688,80	15 557,82	1	488 688,80	15 557,82	488 688,80	0,00	0,00	50,00%	234 344,40	7 778,81	október 09	august 11	
229	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka VZTkompatibilnej jednotky DUPLEX 4000 v parapeleom prevedení (2300m3/h 2500Pa)	kpl	583 155,20	19 357,21	1	583 155,20	19 357,21	583 155,20	0,00	0,00	50,00%	291 577,80	9 878,90	október 09	august 11	
230	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka MAR VZT jednotky	kpl	249 789,00	8 291,48	1	249 789,00	8 291,48	249 789,00	0,00	0,00	50,00%	124 894,50	4 145,74	október 09	august 11	
231	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž MAR, oživenie (20% z dodávky MAR)	kpl	49 957,80	1 658,30	1	49 957,80	1 658,30	49 957,80	0,00	0,00	50,00%	24 978,90	829,15	október 09	august 11	
232	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava VZT jednotky (rozložený stav)	kpl	67 887,20	2 252,76	1	67 887,20	2 252,76	67 887,20	0,00	0,00	50,00%	33 933,60	1 129,39	október 09	august 11	
233	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Titmeša voľná TH 10-355-1000	ks	3 245,88	107,74	4	12 982,74	430,95	12 982,74	0,00	0,00	50,00%	6 481,37	215,47	október 09	august 11	
234	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Titmeša voľná TP 10-355-700 A	ks	4 273,12	141,84	4	17 092,48	587,37	17 092,48	0,00	0,00	50,00%	8 546,24	283,88	október 09	august 11	
235	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protipožiarne klapky PK-EIS 90 - 355x355-DV1	ks	20 529,83	861,47	2	41 059,68	1 382,93	41 059,68	0,00	0,00	50,00%	20 529,83	681,47	október 09	august 11	
236	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prešáľčová žatizna PZ-AL 355x560 R1	ks	5 950,95	197,54	1	5 950,95	197,54	5 950,95	0,00	0,00	50,00%	2 975,47	98,77	október 09	august 11	
237	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výfuková tlavica kruhová VFK 1-400	ks	11 524,88	382,56	1	11 524,88	382,56	11 524,88	0,00	0,00	50,00%	5 762,43	181,28	október 09	august 11	
238	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranáč potrubie do obvodu 1050 mm/50% tvarovek	bm	3 985,20	131,82	5	19 926,02	658,10	19 926,02	0,00	0,00	50,00%	9 913,01	329,05	október 09	august 11	
239	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranáč potrubie obvodu 1051-1500 mm/40% tvarovek	bm	2 859,22	94,91	38	108 850,38	3 806,53	108 850,38	0,00	0,00	50,00%	54 325,18	1 803,27	október 09	august 11	
240	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranáč potrubie obvodu 1501-1800 mm/40% tvarovek	bm	2 824,88	93,76	7	19 772,81	656,33	19 772,81	0,00	0,00	50,00%	9 889,30	328,17	október 09	august 11	
241	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 100 mm/30% tvarovek	bm	3 022,80	100,33	6	18 135,92	601,99	18 135,92	0,00	0,00	50,00%	9 087,81	301,00	október 09	august 11	
242	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 125 mm/30% tvarovek	bm	2 746,11	91,15	5	13 730,54	455,77	13 730,54	0,00	0,00	50,00%	6 885,27	227,88	október 09	august 11	
243	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 160 mm/20% tvarovek	bm	2 578,44	85,52	10	25 784,40	855,22	25 784,40	0,00	0,00	50,00%	12 893,20	427,61	október 09	august 11	
244	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 160 mm/20% tvarovek	bm	2 532,45	84,06	6	20 256,62	672,50	20 256,62	0,00	0,00	50,00%	10 128,81	336,25	október 09	august 11	
245	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 200 mm/30% tvarovek	bm	2 523,03	83,75	14	35 322,38	1 172,49	35 322,38	0,00	0,00	50,00%	17 661,18	586,24	október 09	august 11	
246	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 225 mm/30% tvarovek	bm	2 870,70	89,65	10	28 707,00	888,51	28 707,00	0,00	0,00	50,00%	13 353,50	443,25	október 09	august 11	
247	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 250 mm/40% tvarovek	bm	3 220,55	108,90	18	57 989,80	1 924,25	57 989,80	0,00	0,00	50,00%	28 984,95	982,12	október 09	august 11	
248	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné privádzne elementy - BALANCE S 100	kpl	850,38	21,59	6	3 802,38	129,53	3 802,38	0,00	0,00	50,00%	1 951,18	64,77	október 09	august 11	
248	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné privádzne elementy - BALANCE S 125	kpl	738,37	24,51	4	2 953,48	88,04	2 953,48	0,00	0,00	50,00%	1 476,74	49,02	október 09	august 11	
250	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné privádzne elementy - BALANCE S 160	kpl	1 033,72	34,31	6	6 202,31	205,88	6 202,31	0,00	0,00	50,00%	3 101,15	102,94	október 09	august 11	
251	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné privádzne elementy - BALANCE E 100	kpl	593,84	19,71	10	5 938,38	197,12	5 938,38	0,00	0,00	50,00%	2 989,19	98,56	október 09	august 11	
252	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné privádzne elementy - BALANCE E 125	kpl	659,82	21,80	6	3 959,82	131,41	3 959,82	0,00	0,00	50,00%	1 979,46	65,71	október 09	august 11	
253	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné privádzne elementy - BALANCE E 160	kpl	659,82	21,80	3	1 979,46	65,71	1 979,46	0,00	0,00	50,00%	989,73	32,85	október 09	august 11	
254	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Flexibilné potrubie DN 100	bm	118,25	3,86	1	118,25	3,86	118,25	0,00	0,00	50,00%	59,13	1,93	október 09	august 11	

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK		v EUR	v SK	od	do
255	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Flanžová potrubie DN 180	bm	257,64	8,55	257,64	8,55	257,64	0,00	0,00	0,00	50,00%	128,82	4,28	október 09	august 11
256	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia potrubí VZT v strojomí prostižku (lameťové reťože s AI úh. hr. 50mm)	m2	1 099,70	36,50	17 595,20	584,05	17 595,20	0,00	0,00	0,00	50,00%	8 797,60	292,03	október 09	august 11
257	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadenia, vrátane montážneho materiálu	kpl	143 284,05	4 756,49	143 284,05	4 756,49	143 284,05	0,00	0,00	0,00	50,00%	71 647,03	2 378,25	október 09	august 11
258	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka VZT jednotky DUPLEX 3000 v podstropnom prevedení (2100m3/h, 200Pa)	kpl	480 506,06	15 949,88	480 506,06	15 949,88	480 506,06	0,00	0,00	0,00	50,00%	240 253,03	7 874,94	október 09	august 11
259	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka MaR VZT jednotky dodávky MaR	kpl	231 345,46	7 679,26	231 345,46	7 679,26	231 345,46	0,00	0,00	0,00	50,00%	116 672,73	3 639,63	október 09	august 11
260	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž MaR ochranné (20% z dodávky MaR)	kpl	48 265,95	1 535,75	48 265,95	1 535,75	48 265,95	0,00	0,00	0,00	50,00%	23 132,98	767,87	október 09	august 11
261	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava VZT jednotky	kpl	47 130,00	1 564,43	47 130,00	1 564,43	47 130,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	23 585,00	762,21	október 09	august 11
262	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Titink hľuku kruhový DN355, dĺžka 800 mm	km	20 423,00	677,92	40 846,00	1 355,84	40 846,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	20 423,00	677,92	október 09	august 11
263	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Titinacia voľná TH 10-355-1000	ks	3 245,69	107,74	12 982,74	430,95	12 982,74	0,00	0,00	0,00	50,00%	6 481,37	215,47	október 09	august 11
264	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protizážďová žalúzia PZ-AL 400x450 R1	ks	8 290,26	208,80	8 290,26	208,80	8 290,26	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 145,14	104,40	október 09	august 11
265	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protizážďová žalúzia PZ-AL 450x400 R1	ks	5 533,06	183,86	5 533,06	183,86	5 533,06	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 766,53	91,83	október 09	august 11
266	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranaté potrubie do obvodu 1050 mm/50% tvaroviek	bm	3 336,80	110,76	53 386,80	1 772,18	53 386,80	0,00	0,00	0,00	50,00%	26 694,40	888,09	október 09	august 11
267	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranaté potrubie obvodu 1051- 1500 mm/20% tvaroviek	bm	2 705,28	88,80	45 989,45	1 526,57	45 989,45	0,00	0,00	0,00	50,00%	22 894,73	763,29	október 09	august 11
268	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranaté potrubie obvodu 1501- 1890 mm/40% tvaroviek	bm	2 824,88	93,76	5 649,32	187,52	5 649,32	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 824,88	93,76	október 09	august 11
269	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribované elementy - jednonadá výška 200x100 mm	bm	1 523,87	50,56	30 477,40	1 011,66	30 477,40	0,00	0,00	0,00	50,00%	15 238,70	505,83	október 09	august 11
270	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia potrubí VZT (lameťová reťože s AI úh. 50mm)	bm	1 095,44	33,37	6 032,84	200,25	6 032,84	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 016,32	100,12	október 09	august 11
271	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadenia, vrátane montážneho materiálu	kpl	72 517,36	2 407,14	72 517,36	2 407,14	72 517,36	0,00	0,00	0,00	50,00%	36 258,66	1 203,57	október 09	august 11
272	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radiačný ventilátor EBB 250 N T	ks	19 180,96	638,89	153 447,68	5 093,53	153 447,68	0,00	0,00	0,00	50,00%	76 723,84	2 546,76	október 09	august 11
273	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Axálny ventilátor SILENT 300 CRZ	ks	14 560,97	483,34	72 804,85	2 416,88	72 804,85	0,00	0,00	0,00	50,00%	36 402,43	1 208,34	október 09	august 11
274	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Axálny ventilátor SILENT 100 CRZ	ks	6 111,18	202,85	18 333,57	608,56	18 333,57	0,00	0,00	0,00	50,00%	9 166,76	304,28	október 09	august 11
275	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PER 200 W žaluziová klapka	ks	3 248,31	107,76	16 231,55	538,78	16 231,55	0,00	0,00	0,00	50,00%	8 115,78	289,39	október 09	august 11
276	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LG 10 plastová vetracia mriežka	ks	1 080,85	35,89	3 242,54	107,83	3 242,54	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 621,27	53,82	október 09	august 11
277	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sporo potrubie priemeru 100 mm/20% tvaroviek	bm	3 022,60	100,33	12 090,42	401,33	12 090,42	0,00	0,00	0,00	50,00%	6 045,21	200,86	október 09	august 11
278	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sporo potrubie priemeru 125 mm/30% tvaroviek	bm	2 746,10	91,15	32 953,20	1 093,85	32 953,20	0,00	0,00	0,00	50,00%	16 478,60	546,92	október 09	august 11
279	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FLEXO potrubie D100	bm	204,23	6,76	1 225,38	40,66	1 225,38	0,00	0,00	0,00	50,00%	612,69	20,34	október 09	august 11
280	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia potrubí D 125 v podstropnom priestore skružkami a AL úpravou 133/50	bm	587,55	19,50	5 875,54	195,03	5 875,54	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 937,77	87,52	október 09	august 11
281	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadenia vrátane montážneho materiálu (50% z dodávky)	kpl	74 779,80	2 482,23	74 779,80	2 482,23	74 779,80	0,00	0,00	0,00	50,00%	37 389,80	1 241,11	október 09	august 11
282	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Axálny ventilátor EADV 200-2 do potrubia	ks	18 537,80	615,34	18 537,80	615,34	18 537,80	0,00	0,00	0,00	50,00%	9 268,90	307,87	október 09	august 11
283	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka do potrubia TSK 200	ks	8 283,46	274,30	8 283,46	274,30	8 283,46	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 131,73	137,15	október 09	august 11
284	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Průřadná spojka ACOOP 200	ks	2 847,20	97,83	5 884,40	195,66	5 884,40	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 847,20	97,83	október 09	august 11
285	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Voľná kruhová príruha D 200	ks	832,83	27,64	1 665,28	55,26	1 665,28	0,00	0,00	0,00	50,00%	832,63	27,84	október 09	august 11
286	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nasávacía žalúzia PRG 200	ks	5 318,41	176,57	5 318,41	176,57	5 318,41	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 659,70	88,29	október 09	august 11
287	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Průřadková žalúzia PER 200	ks	3 245,69	107,74	3 245,69	107,74	3 245,69	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 622,84	53,87	október 09	august 11
288	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krycia mriežka DEF 200	ks	1 105,98	36,71	2 211,96	73,42	2 211,96	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 105,98	36,71	október 09	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Dopravný výdavok		Neopravený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					v €	v €		v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	od	do
288	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulátor otáčok REB 1 NE	ks	7 100,92	235,71	1	7 100,92	235,71	7 100,92	235,71	0,00	0,00	50,00%	3 550,48	117,85	október 09	august 11	
289	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sparo potrubie priemeru 200 mm/40% batroviek	km	2 875,47	98,77	12	35 705,64	1 185,21	35 705,64	1 185,21	0,00	0,00	50,00%	17 852,02	592,81	október 09	august 11	
291	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadenia, vrátane montážneho materiálu	km	28 078,80	885,95	1	28 078,80	885,95	28 078,80	885,95	0,00	0,00	50,00%	13 039,30	432,83	október 09	august 11	
292	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kuchynský digestor - dodávka a montáž	ks	287 070,00	8 865,10	1	287 070,00	8 865,10	287 070,00	8 865,10	0,00	0,00	50,00%	133 535,00	4 432,55	október 09	august 11	
293	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový radiálny ventilátor KBT 200 DV	ks	88 639,95	3 274,25	1	88 639,95	3 274,25	88 639,95	3 274,25	0,00	0,00	50,00%	49 319,97	1 637,12	október 09	august 11	
294	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírodná VZT jednotka ALFA 1000 a fil. dohromady	ks	184 071,76	5 446,18	1	184 071,76	5 446,18	184 071,76	5 446,18	0,00	0,00	50,00%	82 035,89	2 723,09	október 09	august 11	
295	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mriežka GSV 300x150	ks	1 313,36	43,90	4	5 253,42	174,38	5 253,42	174,38	0,00	0,00	50,00%	2 626,71	87,19	október 09	august 11	
296	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nástenná sáca mriežka IGC 250	ks	3 076,02	102,11	1	3 076,02	102,11	3 076,02	102,11	0,00	0,00	50,00%	1 538,01	51,05	október 09	august 11	
297	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výfuková hliavka IMOS VHK 200	ks	6 596,20	219,02	1	6 596,20	219,02	6 596,20	219,02	0,00	0,00	50,00%	3 298,10	109,51	október 09	august 11	
298	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príslušenstvo VZT jednotky ALFA (M&R)	ks	24 947,48	828,10	1	24 947,48	828,10	24 947,48	828,10	0,00	0,00	80,00%	12 473,74	414,05	október 09	august 11	
299	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riaduca jednotka pre súběžné spínanie odtahového ventilátora KBT a prírodnej jednotky	ks	78 380,33	2 601,75	1	78 380,33	2 601,75	78 380,33	2 601,75	0,00	0,00	50,00%	39 190,17	1 300,88	október 09	august 11	
300	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sparo potrubie priemeru 200 mm/40% batroviek	km	2 875,47	98,77	14	41 656,64	1 382,75	41 656,64	1 382,75	0,00	0,00	50,00%	20 828,32	691,37	október 09	august 11	
301	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sparo potrubie priemeru 250 mm/10% batroviek	km	1 844,35	61,22	6	11 066,07	367,33	11 066,07	367,33	0,00	0,00	50,00%	5 533,04	183,66	október 09	august 11	
302	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadenia vrátane montážneho a spojovacieho materiálu	kpl	109 970,00	3 650,34	1	109 970,00	3 650,34	109 970,00	3 650,34	0,00	0,00	50,00%	54 985,00	1 825,17	október 09	august 11	
303	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvýhovacia zariadenie CDF 35	kpl	329 218,76	10 928,06	1	329 218,76	10 928,06	329 218,76	10 928,06	0,00	0,00	50,00%	164 609,38	5 464,03	október 09	august 11	
304	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prístrojový byrostat	kpl	20 642,84	685,22	1	20 642,84	685,22	20 642,84	685,22	0,00	0,00	50,00%	10 321,47	342,61	október 09	august 11	
305	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odvlhčovacieho zariadenia, uvozdnenie do prevádzky (10% z dočítávky)	kpl	34 988,17	1 181,33	1	34 988,17	1 181,33	34 988,17	1 181,33	0,00	0,00	50,00%	17 493,09	580,66	október 09	august 11	
308	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	171,89	5,71	1050	180 484,50	5 960,99	180 484,50	5 960,99	0,00	0,00	50,00%	90 242,25	2 995,49	október 09	august 11	
308	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	186,80	6,19	180	28 856,00	991,04	28 856,00	991,04	0,00	0,00	50,00%	14 928,00	495,52	október 09	august 11	
310	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolovaná PE trubica 22/13	m	40,22	1,33	720	28 954,80	991,12	28 954,80	991,12	0,00	0,00	50,00%	14 477,40	480,56	október 09	august 11	
311	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolovaná PE trubica 28/20	m	85,03	2,82	140	11 903,64	395,13	11 903,64	395,13	0,00	0,00	50,00%	5 951,82	197,56	október 09	august 11	
312	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolovaná PE trubica 35/20	m	96,52	3,20	200	19 303,20	640,75	19 303,20	640,75	0,00	0,00	50,00%	9 651,80	320,37	október 09	august 11	
313	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolovaná PE trubica 42/20	m	110,30	3,66	90	9 927,36	329,53	9 927,36	329,53	0,00	0,00	50,00%	4 963,66	164,79	október 09	august 11	
314	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolovaná PE trubica 60/20	m	170,05	5,64	70	11 903,64	395,13	11 903,64	395,13	0,00	0,00	50,00%	5 951,82	197,56	október 09	august 11	
315	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolovaná PE trubica 76/25	m	287,25	9,53	46	13 786,00	457,66	13 786,00	457,66	0,00	0,00	50,00%	6 894,00	228,84	október 09	august 11	
316	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolovaná trubica z minerálnej vlny 76/40	m	291,85	9,89	14	4 085,84	135,83	4 085,84	135,83	0,00	0,00	50,00%	2 042,92	67,81	október 09	august 11	
317	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolovaná trubica 13x10 chladivých potrubí	m	95,60	3,17	80	7 648,00	253,87	7 648,00	253,87	0,00	0,00	50,00%	3 824,00	128,93	október 09	august 11	
318	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolovaná trubica 13x18 chladivých potrubí	m	118,80	3,94	80	8 504,00	315,48	8 504,00	315,48	0,00	0,00	50,00%	4 752,00	157,74	október 09	august 11	
318	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolovaná trubica 13x22 pre solar 32 vnút. priemer do 38	m	267,72	8,89	120	32 126,04	1 066,39	32 126,04	1 066,39	0,00	0,00	50,00%	16 063,02	533,19	október 09	august 11	
320	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž inubic z EPDM, hr.25-32 vnút. priemer do 38	m	204,28	6,78	280	57 201,82	1 898,75	57 201,82	1 898,75	0,00	0,00	50,00%	28 800,91	949,38	október 09	august 11	
321	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teplotná sonda do inverteru EKH0018A, 400V R410A (výkon 16,0 kW7°C)	kpl	289 567,07	9 612,53	4	1 158 346,28	38 450,12	1 158 346,28	38 450,12	0,00	0,00	50,00%	579 174,13	19 225,06	október 09	august 11	
322	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HYDR0-BOX EKH0018A s 9 kW elektrickým dohrom (400V)	kpl	218 807,48	7 266,40	4	875 628,82	29 065,59	875 628,82	29 065,59	0,00	0,00	50,00%	437 814,96	14 532,79	október 09	august 11	
323	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochodná vanička kondenzátu	ks	10 869,54	360,80	4	43 476,16	1 443,21	43 476,16	1 443,21	0,00	0,00	90,00%	21 739,06	721,61	október 09	august 11	



P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položiek	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opätovný výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP	Ľahší realizácia	
					v SK	v EUR		v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR			od	do
324	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelného čerpadla, uvedenie do prevádzky (20% z dodávky)	kpl	101 697,99	3 375,75	4	408 791,96	13 503,02	408 791,96	0,00	0,00	50,00%	203 395,98	6 751,51	október 09	august 11
325	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rádiový systém programovateľný systém	kpl	328 316,00	10 831,71	1	328 316,00	10 831,71	328 316,00	0,00	0,00	50,00%	163 158,00	5 415,85	október 09	august 11
326	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otvorenie a uvedenie systému do prevádzky, rádiová softvér	kpl	105 706,00	3 508,86	1	105 706,00	3 508,86	105 706,00	0,00	0,00	50,00%	52 854,00	1 754,43	október 09	august 11
327	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač a zberač pre 4 okruhy a izoláciou	ks	28 414,40	976,38	1	28 414,40	976,38	28 414,40	0,00	0,00	50,00%	14 707,20	488,19	október 09	august 11
328	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač a zberač pre 2 okruhy a izoláciou	ks	9 708,75	322,21	1	9 708,75	322,21	9 708,75	0,00	0,00	50,00%	4 853,38	161,10	október 09	august 11
329	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlová skupina 1" - WIL0 RS 25/4	ks	18 864,59	660,05	1	18 864,59	660,05	18 864,59	0,00	0,00	50,00%	9 842,30	330,02	október 09	august 11
330	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlová skupina 1" - WIL0 E 25/1-5	ks	28 777,48	989,43	1	28 777,48	989,43	28 777,48	0,00	0,00	50,00%	14 888,74	494,22	október 09	august 11
331	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlová skupina so zmešavačom 11/4" - WIL0 STRATOS E 30/1-8	ks	64 252,08	2 132,78	1	64 252,08	2 132,78	64 252,08	0,00	0,00	50,00%	32 126,04	1 068,39	október 09	august 11
332	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlová skupina so zmešavačom 1" - WIL0 RS 25/6	ks	31 528,56	1 046,56	1	31 528,56	1 046,56	31 528,56	0,00	0,00	50,00%	15 764,28	523,28	október 09	august 11
333	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlová skupina so zmešavačom 1" - WIL0 E 30/1-5	ks	48 120,88	1 530,93	1	48 120,88	1 530,93	48 120,88	0,00	0,00	50,00%	23 060,43	765,47	október 09	august 11
334	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadlových skupín (20% z dodávky zaradení)	kpl	48 143,84	1 531,89	1	48 143,84	1 531,89	48 143,84	0,00	0,00	50,00%	23 071,92	765,85	október 09	august 11
335	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Membránová expanzná nádobka N 140/3 (objem 100l, PN 3)	kus	7 123,90	236,47	1	7 123,90	236,47	7 123,90	0,00	0,00	50,00%	3 581,90	119,23	október 09	august 11
336	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabínová chemická úprava vody s objemovým riadením	kpl	74 685,00	2 479,09	1	74 685,00	2 479,09	74 685,00	0,00	0,00	50,00%	37 342,50	1 238,54	október 09	august 11
337	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž chemická úpravná, uvedenie do prevádzky	kpl	13 788,00	457,88	1	13 788,00	457,88	13 788,00	0,00	0,00	50,00%	6 894,00	228,84	október 09	august 11
338	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového lpatového DN 25	sub	222,45	7,38	3	667,34	22,15	667,34	0,00	0,00	50,00%	333,67	11,08	október 09	august 11
339	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kurňa s teplotou čerpadla RS 25/4/EM PN10	ks	6 733,14	223,50	1	6 733,14	223,50	6 733,14	0,00	0,00	50,00%	3 369,57	111,75	október 09	august 11
340	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mikrobizná obehová čerpadlo závlhové TOP-625/TEM PN10	ks	20 590,08	693,47	1	20 590,08	693,47	20 590,08	0,00	0,00	50,00%	10 295,04	341,73	október 09	august 11
341	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kurňa s teplotou čerpadla RS 25/6 EM PN10	ks	8 688,44	288,34	1	8 688,44	288,34	8 688,44	0,00	0,00	50,00%	4 343,22	144,17	október 09	august 11
342	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príchy sloniny panel o rozmeroch 2069x1099x10mm, plecha absorbná 2,0m2	kus	53 129,76	1 793,96	8	425 038,08	14 108,68	425 038,08	0,00	0,00	50,00%	212 519,04	7 054,34	október 09	august 11
343	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka (kompensátor) solárnych kolektorov	kus	1 011,12	33,56	12	12 133,44	402,76	12 133,44	0,00	0,00	50,00%	6 068,72	201,38	október 09	august 11
344	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka súprava rásy kolektorov (armatúra, ponorné puzdra)	kus	3 283,16	108,32	2	6 566,32	218,63	6 566,32	0,00	0,00	50,00%	3 283,16	108,32	október 09	august 11
345	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia kolektorov - stojan ALUflex, na 2 kolektory	kus	34 102,32	1 131,99	4	136 409,28	4 527,98	136 409,28	0,00	0,00	50,00%	68 204,64	2 263,98	október 09	august 11
346	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hnacia čerpadlová skupina (solárne čerpadlo, ovezušňovač, armatúra - prívod, spínačka, kompletné zarobovanie)	kpl	47 775,42	1 585,85	1	47 775,42	1 585,85	47 775,42	0,00	0,00	50,00%	23 897,71	782,83	október 09	august 11
347	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Solárna expanzná nádobka, objem 50 vrátane pripojovacej solárnej súpravy	kus	3 860,64	128,15	1	3 860,64	128,15	3 860,64	0,00	0,00	50,00%	1 930,32	64,07	október 09	august 11
348	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvzdušňovač solárny - namontované pre každý solárny medú (objem 0,15 l)	kus	5 262,42	174,66	2	10 524,84	349,38	10 524,84	0,00	0,00	50,00%	5 262,42	174,66	október 09	august 11
349	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pracovné solárne čerpadlo (na doplnenie solárnej kvaspíny)	kus	13 397,34	444,71	1	13 397,34	444,71	13 397,34	0,00	0,00	50,00%	6 698,67	222,36	október 09	august 11
350	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Solárna kvapalina pre kolektory (30 kg/bal)	bal	13 028,68	432,51	4	52 118,64	1 730,02	52 118,64	0,00	0,00	50,00%	26 059,32	865,01	október 09	august 11
351	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Akumulačná nádobka UK - PSM 500 vrátane izolácie (objem 500l, PN 3)	kus	68 250,60	2 285,50	2	136 501,20	4 531,01	136 501,20	0,00	0,00	50,00%	68 250,60	2 285,50	október 09	august 11
352	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Akumulačná nádobka chladne vody - WPPS 200 vrátane izolácie (objem 200l, PN 3)	kus	43 662,00	1 449,31	1	43 662,00	1 449,31	43 662,00	0,00	0,00	50,00%	21 831,00	724,66	október 09	august 11

P.č.	Názov aktivity	Štupňa výstavby a modernizácie stavieb	Názov výstavby	M.J.	Jednotlivá časť		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					€	€		€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	od	do
353	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rekonštruovať TLV - HSR 400 vrátane soľnice (objem 400l PN 10, S= 50m2)	kus	123 632,40	4 103,84	2	247 264,80	8 207,69	247 264,80	8 207,69	0,00	0,00	50,00%	123 632,40	4 103,84	október 09	august 11	
354	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ohrieváča vody zásobníkového teplotného kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l	sub	9 501,08	315,38	5	47 505,41	1 576,89	47 505,41	1 576,89	0,00	0,00	50,00%	23 752,70	788,45	október 09	august 11	
355	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž soľného systému (25% z dodávky soľného zariadenia)	kpl	141 556,80	4 698,82	1	141 556,80	4 698,82	141 556,80	4 698,82	0,00	0,00	50,00%	70 778,40	2 349,41	október 09	august 11	
356	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pracovník pre spoluprácu v objektovom výfúhu do 6 m	%	17 333,81	575,38	1	19 087,20	632,91	19 087,20	632,91	0,00	0,00	50,00%	9 533,80	318,46	október 09	august 11	
357	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pracovník z medených rúrok Cu 99,5 D 10/1,0	m	1 032,48	34,27	80	82 599,31	2 741,79	82 599,31	2 741,79	0,00	0,00	50,00%	41 299,66	1 370,90	október 09	august 11	
358	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pracovník z medených rúrok Cu 99,5 D 16/1,0	m	1 185,54	39,35	80	94 843,06	3 148,21	94 843,06	3 148,21	0,00	0,00	50,00%	47 421,53	1 574,11	október 09	august 11	
359	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pracovník z medených rúrok Cu 99,5 D 28/1,0	m	1 728,72	57,32	40	69 069,89	2 292,66	69 069,89	2 292,66	0,00	0,00	50,00%	34 534,34	1 148,33	október 09	august 11	
360	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pracovník z medených rúrok Cu 99,5 D 35/1,5	m	2 231,81	74,08	25	55 795,25	1 852,06	55 795,25	1 852,06	0,00	0,00	50,00%	27 897,83	928,03	október 09	august 11	
361	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pracovník z medených rúrok Cu 99,5 D 42/2,0	m	2 488,55	82,87	20	49 830,94	1 857,40	49 830,94	1 857,40	0,00	0,00	50,00%	24 985,47	828,70	október 09	august 11	
362	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pracovník z medených rúrok Cu 99,5 D 54/1,5	m	3 072,88	102,00	20	61 457,80	2 040,02	61 457,80	2 040,02	0,00	0,00	50,00%	30 728,80	1 020,01	október 09	august 11	
363	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Traková súčiarka potrebná do prietoku 80/5	m	27,12	0,90	320	8 877,25	288,03	8 877,25	288,03	0,00	0,00	50,00%	4 438,62	144,02	október 09	august 11	
364	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pracovník z medených rúrok Cu 99,5 D 22/1,0 pájané naktrope pre soľný roztok	m	1 539,66	51,11	112	172 441,92	5 724,02	172 441,92	5 724,02	0,00	0,00	50,00%	86 220,96	2 862,01	október 09	august 11	
365	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová potluba pre podlahové vykurovanie S 17x2	m	135,56	4,50	880	132 870,36	4 410,49	132 870,36	4 410,49	0,00	0,00	50,00%	66 435,18	2 205,24	október 09	august 11	
366	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Systémová doska pre podlahové vykurovanie	m2	912,31	30,28	160	145 868,96	4 845,28	145 868,96	4 845,28	0,00	0,00	50,00%	72 984,48	2 422,84	október 09	august 11	
367	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač HKV-D 10	kpl	32 383,42	1 074,83	1	32 383,42	1 074,83	32 383,42	1 074,83	0,00	0,00	50,00%	16 191,71	537,47	október 09	august 11	
368	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač HKV-D 7	kpl	25 179,19	835,80	1	25 179,19	835,80	25 179,19	835,80	0,00	0,00	50,00%	12 589,59	417,90	október 09	august 11	
369	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojovací súčtový spoj 17x2	kus	261,97	8,70	28	7 335,22	243,48	7 335,22	243,48	0,00	0,00	50,00%	3 667,81	121,74	október 09	august 11	
370	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dielučný profil	m	781,32	25,84	10	7 813,20	259,35	7 813,20	259,35	0,00	0,00	50,00%	3 906,60	129,88	október 09	august 11	
371	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okrasový izolčný pás	m	89,62	2,87	330	29 575,26	981,72	29 575,26	981,72	0,00	0,00	50,00%	14 787,63	490,86	október 09	august 11	
372	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Súdnica rozdeľovač Up 3	m	9 858,42	327,24	7	69 008,84	2 290,89	69 008,84	2 290,89	0,00	0,00	50,00%	34 504,47	1 145,34	október 09	august 11	
373	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastofíber P (10 kg balenie)	m	363,08	12,05	30	10 892,52	361,57	10 892,52	361,57	0,00	0,00	50,00%	5 446,26	180,78	október 09	august 11	
374	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová rúrka pre napojenie VT 18x2,2	m	144,77	4,81	920	133 182,08	4 421,17	133 182,08	4 421,17	0,00	0,00	50,00%	66 591,04	2 210,58	október 09	august 11	
375	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová rúrka pre napojenie VT 20x2,8	m	208,12	6,84	40	8 364,72	277,66	8 364,72	277,66	0,00	0,00	50,00%	4 182,38	138,83	október 09	august 11	
376	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová rúrka pre napojenie VT 25x3,5	m	317,12	10,53	70	22 186,88	736,86	22 186,88	736,86	0,00	0,00	50,00%	11 093,34	368,43	október 09	august 11	
377	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová rúrka pre napojenie VT 32x4,4	m	488,49	15,48	36	18 783,78	557,45	18 783,78	557,45	0,00	0,00	50,00%	9 391,89	278,73	október 09	august 11	
378	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastofíberová rúrka pre napojenie rozdeľovačov 25x3,7	m	427,43	14,19	260	111 131,28	3 688,86	111 131,28	3 688,86	0,00	0,00	50,00%	55 565,84	1 844,44	október 09	august 11	
379	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastofíberová rúrka pre napojenie rozdeľovačov 32x4,7	m	583,01	18,89	240	135 122,40	4 485,24	135 122,40	4 485,24	0,00	0,00	50,00%	67 561,20	2 242,82	október 09	august 11	
380	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač HLV 7 pre napojenie VT	m	11 342,83	378,52	5	56 714,64	1 882,58	56 714,64	1 882,58	0,00	0,00	50,00%	28 357,32	941,29	október 09	august 11	
381	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 25 - 90°	ks	587,61	18,84	64	36 328,78	1 205,83	36 328,78	1 205,83	0,00	0,00	50,00%	18 163,39	602,91	október 09	august 11	
382	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 32 - 90°	ks	1 036,40	34,40	52	53 882,70	1 788,81	53 882,70	1 788,81	0,00	0,00	50,00%	26 946,35	894,45	október 09	august 11	
383	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 40 - 90°	ks	1 732,69	57,51	8	13 881,54	480,12	13 881,54	480,12	0,00	0,00	50,00%	6 930,77	230,06	október 09	august 11	
384	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná objímka 16	ks	52,85	1,75	108	5 708,23	189,48	5 708,23	189,48	0,00	0,00	50,00%	2 854,12	94,74	október 09	august 11	
385	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná objímka 20	ks	66,64	2,21	36	2 389,11	79,64	2 389,11	79,64	0,00	0,00	50,00%	1 194,56	39,82	október 09	august 11	
386	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná objímka 25	ks	82,73	2,75	202	18 711,06	554,71	18 711,06	554,71	0,00	0,00	50,00%	9 355,53	277,35	október 09	august 11	

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zoznamu	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v SK		v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK		v EUR	od	do	
387	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná obliemka 32	ks	180,86	5,34	84	13 512,24	448,52	13 512,24	0,00	448,52	0,00	50,00%	6 758,12	224,28	október 09	august 11
388	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná obliemka 40	ks	305,93	10,15	4	1 222,54	40,56	1 222,54	0,00	40,56	0,00	50,00%	611,27	20,29	október 09	august 11
389	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priechod 25 x 1" s vonkajším závitom	ks	546,82	18,16	16	8 750,78	280,47	8 750,78	0,00	280,47	0,00	50,00%	4 375,39	145,24	október 09	august 11
390	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priechod 20 x 1" s vonkajším závitom	ks	563,01	18,89	4	2 252,04	74,75	2 252,04	0,00	74,75	0,00	50,00%	1 128,02	37,38	október 09	august 11
391	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priechod 32 x 1" s vonkajším závitom	ks	802,00	26,82	6	4 812,01	159,73	4 812,01	0,00	159,73	0,00	50,00%	2 406,01	79,86	október 09	august 11
392	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priechod 40 x 1 1/4" s vonkajším závitom	ks	1 093,85	38,91	2	2 187,70	72,82	2 187,70	0,00	72,82	0,00	50,00%	1 093,85	36,31	október 09	august 11
393	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 18/18/18	ks	420,33	13,98	2	841,07	27,92	841,07	0,00	27,92	0,00	50,00%	420,53	13,98	október 09	august 11
394	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 20/18/18	ks	420,53	13,98	4	1 682,12	55,84	1 682,12	0,00	55,84	0,00	50,00%	841,06	27,92	október 09	august 11
395	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 20/16/20	ks	473,39	15,71	8	3 787,10	125,71	3 787,10	0,00	125,71	0,00	50,00%	1 893,95	62,85	október 09	august 11
396	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 20/20/16	ks	473,39	15,71	2	946,78	31,43	946,78	0,00	31,43	0,00	50,00%	473,39	15,71	október 09	august 11
397	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 25/20/20	ks	514,75	17,06	2	1 029,50	34,17	1 029,50	0,00	34,17	0,00	50,00%	514,75	17,09	október 09	august 11
398	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 25/16/20	ks	514,75	17,09	6	3 088,51	102,52	3 088,51	0,00	102,52	0,00	50,00%	1 544,26	51,26	október 09	august 11
399	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 25/18/25	ks	540,03	17,93	2	1 080,06	35,85	1 080,06	0,00	35,85	0,00	50,00%	540,03	17,93	október 09	august 11
400	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 32/25/25	ks	1 220,24	40,50	6	7 321,43	243,03	7 321,43	0,00	243,03	0,00	50,00%	3 660,71	121,51	október 09	august 11
401	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 32/25/20	ks	1 208,75	40,12	2	2 417,50	80,25	2 417,50	0,00	80,25	0,00	50,00%	1 208,75	40,12	október 09	august 11
402	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 32/40/32	ks	3 178,13	105,49	2	6 356,27	210,98	6 356,27	0,00	210,98	0,00	50,00%	3 178,13	105,49	október 09	august 11
403	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka redukovaná 32 - 25	ks	723,87	24,03	2	1 447,74	48,06	1 447,74	0,00	48,06	0,00	50,00%	723,87	24,03	október 09	august 11
404	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka redukovaná 25 - 20	ks	484,88	16,10	2	969,76	32,19	969,76	0,00	32,19	0,00	50,00%	484,88	16,10	október 09	august 11
405	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž systému podlahovky a rozvodu UK (30% z dodávky materiálu)	kpl	282 107,96	9 384,27	1	282 107,96	9 384,27	282 107,96	0,00	9 384,27	0,00	50,00%	141 053,98	4 682,13	október 09	august 11
406	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trojitý priepich ventil VFG231, DN 25 s pobonom	kus	8 870,28	294,44	5	44 351,40	1 472,20	44 351,40	0,00	1 472,20	0,00	50,00%	22 175,70	738,10	október 09	august 11
407	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termezský trojitý zmeslavic ventil VTA332, DN 25	kus	4 733,88	157,14	1	4 733,88	157,14	4 733,88	0,00	157,14	0,00	50,00%	2 366,94	78,57	október 09	august 11
408	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi 60 G 1/2	ks	130,76	4,34	204	28 874,22	885,42	28 874,22	0,00	885,42	0,00	50,00%	13 337,11	442,71	október 09	august 11
409	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	173,98	5,77	20	3 479,17	115,49	3 479,17	0,00	115,49	0,00	50,00%	1 739,59	57,74	október 09	august 11
410	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	205,67	6,83	9	1 851,04	61,44	1 851,04	0,00	61,44	0,00	50,00%	925,52	30,72	október 09	august 11
411	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	284,27	8,77	10	2 842,70	87,72	2 842,70	0,00	87,72	0,00	50,00%	1 321,35	43,86	október 09	august 11
412	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	315,98	10,49	7	2 211,83	73,42	2 211,83	0,00	73,42	0,00	50,00%	1 105,91	36,71	október 09	august 11
413	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil termozisťovací rohový TS-90, DN 15 (G3/4")	ks	1 123,72	37,30	14	15 732,11	522,21	15 732,11	0,00	522,21	0,00	50,00%	7 866,08	261,11	október 09	august 11
414	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačná spojka priama RL-5, DN 15	ks	535,43	17,77	2	1 070,87	35,55	1 070,87	0,00	35,55	0,00	50,00%	535,43	17,77	október 09	august 11
415	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačná spojka rohová RL-5, DN 15 (G3/4")	ks	578,80	19,15	14	8 075,17	268,05	8 075,17	0,00	268,05	0,00	50,00%	4 037,59	134,02	október 09	august 11
416	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Integrovaná armatúra PROVENTIL JAGA	ks	2 573,76	85,43	41	105 924,18	3 502,76	105 924,18	0,00	3 502,76	0,00	50,00%	52 782,08	1 751,38	október 09	august 11
417	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termozisťovací hlavica pre VT	ks	2 017,84	66,87	41	82 723,40	2 745,91	82 723,40	0,00	2 745,91	0,00	50,00%	41 361,70	1 372,96	október 09	august 11
418	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termozisťovací hlavica pre výtokový rebrýň	ks	841,00	27,92	14	11 774,00	390,83	11 774,00	0,00	390,83	0,00	50,00%	5 887,00	195,41	október 09	august 11
419	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový uzáver, FF páčka 1"	ks	673,30	22,35	28	18 652,40	625,79	18 652,40	0,00	625,79	0,00	50,00%	9 428,20	312,89	október 09	august 11
420	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový uzáver, FF páčka 5/4"	ks	1 031,80	34,25	10	10 318,02	342,50	10 318,02	0,00	342,50	0,00	50,00%	5 159,01	171,25	október 09	august 11
421	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový uzáver, FF páčka 8/4"	ks	1 850,09	53,78	12	19 441,08	645,33	19 441,08	0,00	645,33	0,00	50,00%	9 720,54	322,66	október 09	august 11
422	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypúšťacia guľový K omúr s páčkou 1/2	ks	290,36	9,31	6	1 882,14	55,84	1 882,14	0,00	55,84	0,00	50,00%	841,07	27,92	október 09	august 11



P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účtovníčky	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neoprávnený výdavok		Infračíska pomoci		NFP		Termín realizácie	
					v €	v €		v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €
423	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Automatický odtokováčovací ventil 1/2"	ks	379,17	12,58	10	3 791,70	125,86	3 791,70	125,86	0,00	0,00	50,00%	1 895,85	82,93	október 09	august 11	
424	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter závlakový 1"	ks	613,57	20,37	2	1 227,13	40,73	1 227,13	40,73	0,00	0,00	50,00%	613,57	20,37	október 09	august 11	
425	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter závlakový 5/4"	ks	1 142,11	37,81	2	2 284,21	75,82	2 284,21	75,82	0,00	0,00	50,00%	1 142,11	37,81	október 09	august 11	
426	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter závlakový 8/4"	ks	1 424,76	47,26	2	2 849,52	94,59	2 849,52	94,59	0,00	0,00	50,00%	1 424,76	47,29	október 09	august 11	
427	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka závlaková 1"	ks	602,06	19,86	8	4 816,61	156,86	4 816,61	156,86	0,00	0,00	50,00%	2 408,30	76,94	október 09	august 11	
428	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka závlaková 5/4"	ks	845,66	26,07	2	1 691,33	56,14	1 691,33	56,14	0,00	0,00	50,00%	845,66	28,07	október 09	august 11	
429	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka závlaková 8/4"	ks	1 194,96	39,87	1	1 194,96	39,87	1 194,96	39,87	0,00	0,00	50,00%	597,48	19,83	október 09	august 11	
430	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Posilný ventil pre kúrenie 1/2" FF / 3 bar	ks	450,41	14,95	2	900,82	29,90	900,82	29,90	0,00	0,00	50,00%	450,41	14,95	október 09	august 11	
431	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Posilný ventil pre kúrenie 3/4" FF / 3 bar	ks	949,07	31,50	2	1 898,15	83,01	1 898,15	83,01	0,00	0,00	50,00%	949,07	31,50	október 09	august 11	
432	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závlakovej armatúry s 3 závlakami G 1	ks	225,43	7,48	5	1 127,17	37,42	1 127,17	37,42	0,00	0,00	50,00%	583,58	18,71	október 09	august 11	
433	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teploměr technický s převnou špičkou a nádržkou, rozsah do 120° C DTR s diaľkou šlopy 100 mm	ks	1 309,17	43,49	6	7 855,02	260,74	7 855,02	260,74	0,00	0,00	50,00%	3 927,51	130,37	október 09	august 11	
434	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlakomer deformovaný kruhový B 0-0,4 MPa, priemeru 100 mm	ks	2 646,38	87,84	2	5 292,75	175,69	5 292,75	175,69	0,00	0,00	50,00%	2 646,38	87,84	október 09	august 11	
435	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmotí pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	3 981,75	131,51	0,300	1 186,53	39,45	1 186,53	39,45	0,00	0,00	50,00%	594,26	18,73	október 09	august 11	
436	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacích telies bez ventilátorom	sub	950,50	31,92	14	13 418,94	445,43	13 418,94	445,43	0,00	0,00	50,00%	6 709,47	222,71	október 09	august 11	
437	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacích telies s ventilátorom	sub	1 179,33	39,15	22	25 945,34	861,23	25 945,34	861,23	0,00	0,00	50,00%	12 972,87	430,61	október 09	august 11	
438	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacích telies s ventilátorom, fancooly	sub	2 206,08	73,23	21	46 327,68	1 537,80	46 327,68	1 537,80	0,00	0,00	50,00%	23 163,84	768,90	október 09	august 11	
439	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie rebrik HDR 16/06 chróm	ks	20 996,83	686,97	10	209 968,28	6 869,87	209 968,28	6 869,87	0,00	0,00	50,00%	104 984,13	3 484,83	október 09	august 11	
440	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie rebrik HDR 13/07	ks	6 549,30	217,40	1	6 549,30	217,40	6 549,30	217,40	0,00	0,00	50,00%	3 274,65	106,70	október 09	august 11	
441	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie rebrik HDR 18/07	ks	8 397,70	278,42	1	8 397,70	278,42	8 397,70	278,42	0,00	0,00	50,00%	4 193,85	139,21	október 09	august 11	
442	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie rebrik HARMONY 18/07	ks	22 786,56	785,76	2	45 573,17	1 511,56	45 573,17	1 511,56	0,00	0,00	50,00%	22 786,56	785,76	október 09	august 11	
443	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPF 15/500/1000	ks	20 038,56	665,16	2	40 077,12	1 330,32	40 077,12	1 330,32	0,00	0,00	50,00%	20 038,56	665,16	október 09	august 11	
444	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPF 16/500/1600	ks	42 191,28	1 400,49	2	84 382,56	2 800,99	84 382,56	2 800,99	0,00	0,00	50,00%	42 191,28	1 400,49	október 09	august 11	
445	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPFV 11/500/1200	ks	21 095,84	700,25	2	42 191,28	1 400,49	42 191,28	1 400,49	0,00	0,00	50,00%	21 095,84	700,25	október 09	august 11	
446	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPFV 11/500/1000	ks	19 119,36	634,65	4	78 477,44	2 538,59	78 477,44	2 538,59	0,00	0,00	50,00%	38 238,72	1 269,29	október 09	august 11	
447	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPFV 11/500/800	ks	16 496,64	547,89	1	16 496,64	547,89	16 496,64	547,89	0,00	0,00	50,00%	8 248,32	273,94	október 09	august 11	
448	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPFV 15/500/1200	ks	17 297,05	574,16	1	17 297,05	574,16	17 297,05	574,16	0,00	0,00	50,00%	8 648,52	287,08	október 09	august 11	
449	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPFV 16/500/800	ks	13 156,05	436,70	2	26 312,10	873,40	26 312,10	873,40	0,00	0,00	50,00%	13 156,05	436,70	október 09	august 11	
450	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPFV 16/500/1200	ks	20 318,92	674,46	1	20 318,92	674,46	20 318,92	674,46	0,00	0,00	50,00%	10 159,46	337,23	október 09	august 11	
451	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPFV 16/500/1400	ks	28 633,82	864,08	1	28 633,82	864,08	28 633,82	864,08	0,00	0,00	50,00%	13 318,91	442,04	október 09	august 11	
452	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPFV 21/500/1400	ks	30 080,82	988,50	4	120 323,28	3 994,00	120 323,28	3 994,00	0,00	0,00	50,00%	60 161,64	1 997,00	október 09	august 11	
453	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPFV 21/500/1000	ks	26 270,74	872,03	2	52 541,47	1 744,06	52 541,47	1 744,06	0,00	0,00	50,00%	26 270,74	872,03	október 09	august 11	
454	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso s ventilátorom STRADA DBE 16/500/1000	ks	45 787,65	1 519,87	8	388 301,20	12 158,97	388 301,20	12 158,97	0,00	0,00	50,00%	193 150,60	6 079,49	október 09	august 11	
455	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso s ventilátorom STRADA DBE 16/500/800	ks	36 630,12	1 215,90	2	73 260,24	2 431,79	73 260,24	2 431,79	0,00	0,00	50,00%	36 630,12	1 215,90	október 09	august 11	
456	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso s ventilátorom STRADA DBE 16/500/1300	ks	49 154,29	1 631,82	3	147 462,86	4 894,86	147 462,86	4 894,86	0,00	0,00	50,00%	73 731,33	2 447,43	október 09	august 11	

P.č.	Název aktivity	Skupina výdavkov podľa prílohy	Název výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Informačná pomôcka	NFP		termín realizácie	
					€	SK		€	SK	€	SK	€	SK		€	SK	od	do
457	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkrovacie bielo s ventilátorom STRADA DBE 18/500/1600	ks	68 817,84	2 317,53	4	279 271,34	9 270,11	279 271,34	0,00	0,00	0,00	50,00%	139 835,87	4 635,06	október 08	august 11
458	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkrovacie teleso s ventilátorom STRADA DBE 11/500/1600	ks	59 113,75	1 982,22	1	59 113,75	1 982,22	59 113,75	0,00	0,00	0,00	50,00%	29 558,88	981,11	október 09	august 11
459	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkrovacie teleso s ventilátorom STRADA DBE 21/500/800	ks	38 888,37	1 290,18	1	38 888,37	1 290,18	38 888,37	0,00	0,00	0,00	50,00%	19 434,19	645,10	október 09	august 11
460	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fancoil BRISE BRIW 06	ks	73 995,80	2 456,20	1	73 995,80	2 456,20	73 995,80	0,00	0,00	0,00	50,00%	36 997,80	1 228,10	október 09	august 11
461	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fancoil BRISE BRIW 04	ks	66 848,82	2 218,97	1	66 848,82	2 218,97	66 848,82	0,00	0,00	0,00	50,00%	33 424,41	1 109,49	október 09	august 11
462	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stanová regulátor fancoilov	ks	15 290,89	507,56	1	15 290,89	507,56	15 290,89	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 645,45	253,78	október 09	august 11
463	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun žmôk pre výkrovacie teleso v objektom výšky nad 6 do 12 m	%	19 994,90	663,71	1,950	32 991,58	1 095,12	32 991,58	0,00	0,00	0,00	50,00%	16 493,79	547,56	október 09	august 11
464	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkrovacie skúška, ułożenie pod omeitkou, typ 23 - 16	HZS	898,40	22,98	72	49 638,80	1 847,64	49 638,80	0,00	0,00	0,00	50,00%	24 818,40	823,82	október 09	august 11
468	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka rýbná elektromotričná, mm	m	25,43	0,84	150	3 813,95	128,80	3 813,95	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 908,98	63,30	október 09	august 11
469	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LFúška FX 16	m	8,95	0,30	158	1 408,22	48,78	1 408,22	0,00	0,00	0,00	50,00%	704,61	23,39	október 09	august 11
470	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúfka rýbná elektromotričná, ułożenie pod omeitkou, typ 23 - 36	m	28,95	0,96	20	579,02	19,22	579,02	0,00	0,00	0,00	50,00%	289,51	9,81	október 09	august 11
471	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LFúška FX 32	m	25,03	0,83	21	525,73	17,45	525,73	0,00	0,00	0,00	50,00%	262,86	8,73	október 09	august 11
472	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skafuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 88, KZ 3)	ks	28,95	0,96	260	7 527,28	248,88	7 527,28	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 783,64	124,93	október 09	august 11
473	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica KU 66-1901	ks	5,12	0,17	260	1 331,57	44,20	1 331,57	0,00	0,00	0,00	50,00%	665,78	22,10	október 09	august 11
474	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skafuľa obojstr. a vektorm. bez zapojenia (1902, KO 88) kruhová	ks	60,49	2,01	160	9 878,88	321,28	9 878,88	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 839,44	160,64	október 09	august 11
475	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica KU 66-1902	ks	7,11	0,24	160	1 137,56	37,78	1 137,56	0,00	0,00	0,00	50,00%	568,78	18,88	október 09	august 11
478	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový žižo Mars, pozink. vč. príslušenstva, 250/100 mm vč. vlna a podb.	m	248,18	8,17	10	2 481,60	81,71	2 481,60	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 230,80	40,88	október 09	august 11
477	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ziab kabiový pozinkovaný 1000Z/50/100	ks	234,56	7,78	11	2 482,88	81,75	2 482,88	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 231,45	40,88	október 09	august 11
478	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Veľko žiabu pozinkované 1000Z/50	ks	132,01	4,38	11	1 398,13	48,01	1 398,13	0,00	0,00	0,00	50,00%	693,08	23,01	október 09	august 11
479	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosník žiabu pozinkovaný 250	ks	108,09	3,59	10	1 080,92	35,88	1 080,92	0,00	0,00	0,00	50,00%	540,48	17,94	október 09	august 11
480	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spogved matráž MBx12=100KS, MB=100KS, POD = 100KS	ks	417,49	13,88	1	208,74	6,93	208,74	0,00	0,00	0,00	50,00%	104,37	3,46	október 09	august 11
481	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prázdoplozma upchávka príechod stenou - okraje orámované uhol 1	m2	5 840,74	193,89	6	35 044,43	1 183,28	35 044,43	0,00	0,00	0,00	50,00%	17 522,22	581,83	október 09	august 11
482	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dotka mramrová Orall N hrúbka 8cm	m2	298,38	9,84	6	1 887,18	61,98	1 887,18	0,00	0,00	0,00	50,00%	933,80	30,98	október 09	august 11
483	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dražička pre túrku alebo kábel do D 29 mm s vysekávaním, zamurovaním a zafixovaním	m	198,98	6,54	1450	285 841,18	9 481,55	285 841,18	0,00	0,00	0,00	50,00%	142 920,59	4 740,78	október 09	august 11
484	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ohvor pre vývodovú skruhu maľu s vyslepním, zamurovaním a zafixovaním	ks	110,20	3,68	260	28 652,24	951,08	28 652,24	0,00	0,00	0,00	50,00%	14 328,12	475,54	október 09	august 11
485	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač koncový do 2,5 mm2	ks	18,02	0,80	370	6 685,68	221,28	6 685,68	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 332,84	110,63	október 09	august 11
486	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	18,20	0,80	50	908,91	30,20	908,91	0,00	0,00	0,00	50,00%	454,90	15,10	október 09	august 11
487	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	28,08	0,87	25	652,23	21,85	652,23	0,00	0,00	0,00	50,00%	328,11	10,83	október 09	august 11



P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa IS	Názov výdavku	M.J.	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Tranzakčná pomoc		NFP		Termín realizácie		
					€	€		€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€
488	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm <sup>2</sup>	ks	57,03	1,89	1	57,03	1,89	57,03	1,89	0,00	0,00	0,00	50,00%	26,51	0,95	0,95	október 09	august 11
489	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm <sup>2</sup>	ks	107,34	3,56	8	858,71	28,50	858,71	28,50	0,00	0,00	0,00	50,00%	429,36	14,25	14,25	október 09	august 11
490	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie optoplastových káblov zrnkaté, zaklietkové alebo plátkové do 4 x 150 mm <sup>2</sup>	ks	510,15	16,93	3	1 530,46	50,80	1 530,46	50,80	0,00	0,00	0,00	50,00%	765,23	25,40	25,40	október 09	august 11
491	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zrnkatovacia káblková koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm <sup>2</sup> typ VE5527	ks	394,86	13,11	3	1 184,58	39,32	1 184,58	39,32	0,00	0,00	0,00	50,00%	592,29	18,66	18,66	október 09	august 11
492	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač poloizolovaný a zapustený vč. zapojenia jednofázový - radenie 1	ks	40,73	1,35	75	3 054,78	101,40	3 054,78	101,40	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 527,39	50,70	50,70	október 09	august 11
493	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač č.1, Valena, AC250V, 10A, IP20, biela	ks	145,87	4,84	75	10 940,26	363,15	10 940,26	363,15	0,00	0,00	0,00	50,00%	5 470,13	161,58	161,58	október 09	august 11
494	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač poloizolovaný a zapustený vč. zapojenia 5-týp prep. sínus - radenie 5 A	ks	46,48	1,54	10	464,84	15,43	464,84	15,43	0,00	0,00	0,00	50,00%	232,42	7,72	7,72	október 09	august 11
495	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač 5-týp č.5, Valena, AC250V, 10A, IP20, biela	ks	188,09	6,51	10	1 880,90	65,09	1 880,90	65,09	0,00	0,00	0,00	50,00%	980,45	32,55	32,55	október 09	august 11
496	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač poloizolovaný a zapustený vč. zapojenia 5-týp prep. sínus - radenie 6	ks	46,48	1,54	45	2 091,80	69,44	2 091,80	69,44	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 045,90	34,72	34,72	október 09	august 11
497	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač sínusový č.6, Valena, AC250V, 10A, IP20, biela	ks	153,49	5,10	45	6 907,14	229,28	6 907,14	229,28	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 453,57	114,64	114,64	október 09	august 11
498	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač poloizolovaný a zapustený vč. zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	52,36	1,74	6	314,15	10,43	314,15	10,43	0,00	0,00	0,00	50,00%	157,09	5,21	5,21	október 09	august 11
499	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač krížový č.7, Valena, AC250V, 10A, IP20, biela	ks	214,47	7,12	6	1 286,80	42,71	1 286,80	42,71	0,00	0,00	0,00	50,00%	643,40	21,36	21,36	október 09	august 11
500	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sporáková prípojka typ 3P+PE - 23C, pre zapustie nú montáž vč. lístvy	ks	127,70	4,24	4	510,82	16,96	510,82	16,96	0,00	0,00	0,00	50,00%	255,41	8,48	8,48	október 09	august 11
501	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sporáková prípojka 3x25A-0344 B biela	ks	486,99	16,50	4	1 987,95	65,99	1 987,95	65,99	0,00	0,00	0,00	50,00%	983,98	32,69	32,69	október 09	august 11
502	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka poloizolovaná alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	87,31	2,90	114	9 952,76	330,37	9 952,76	330,37	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 974,39	165,19	165,19	október 09	august 11
503	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka jednotučná 2P+PE, Valena, AC250V, 16A, IP2, biela	ks	128,19	4,26	4	512,74	17,02	512,74	17,02	0,00	0,00	0,00	50,00%	256,37	8,51	8,51	október 09	august 11
504	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 2-násobná 2P+PE, Valena, AC250V, 16A, IP2, biela	ks	179,13	5,95	110	19 704,21	654,06	19 704,21	654,06	0,00	0,00	0,00	50,00%	9 852,11	327,03	327,03	október 09	august 11
505	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vŕtaku, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	117,31	3,86	19	2 228,90	73,99	2 228,90	73,99	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 114,45	36,99	36,99	október 09	august 11
506	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka jednotučná 2P+PE a vŕtacom, Valena, AC250V, 16A, IP+4, biela	ks	303,16	10,06	19	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 890,00	95,60	95,60	október 09	august 11
507	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka domová následná vč. zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	181,05	5,35	1	181,05	5,35	181,05	5,35	0,00	0,00	0,00	50,00%	90,53	2,67	2,67	október 09	august 11
508	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka IZS 16S3	ks	144,06	4,78	1	144,06	4,78	144,06	4,78	0,00	0,00	0,00	50,00%	72,03	2,39	2,39	október 09	august 11
509	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľovej rozvodnice do výšky 20 kg	ks	181,05	5,35	4	644,21	21,36	644,21	21,36	0,00	0,00	0,00	50,00%	322,11	10,69	10,69	október 09	august 11
510	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RS - Rozvádzač plastový zapustený 800x600x125, IP30/20, vrátane výzbroje a certifikátu	ks	43 132,90	1 431,75	4	172 531,60	5 727,00	172 531,60	5 727,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	86 265,80	2 883,50	2 883,50	október 09	august 11
511	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľovej rozvodnice do výšky 200 kg	ks	1 075,11	35,69	1	1 075,11	35,69	1 075,11	35,69	0,00	0,00	0,00	50,00%	537,55	17,84	17,84	október 09	august 11
512	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RH - Rozvádzač oceľovo-plechový 2000x800x400, IP54/20, vrátane výzbroje a certifikátu	ks	130 222,17	4 322,58	1	130 222,17	4 322,58	130 222,17	4 322,58	0,00	0,00	0,00	50,00%	65 111,09	2 181,29	2 181,29	október 09	august 11
513	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sílitok na označenie káblového výrobu	ks	0,87	0,03	150	131,05	4,35	131,05	4,35	0,00	0,00	0,00	50,00%	65,52	2,16	2,16	október 09	august 11
514	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 80 W, utrobné	ks	87,06	2,86	30	2 611,92	86,70	2 611,92	86,70	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 305,98	43,35	43,35	október 09	august 11
515	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo bodové osvetlenie	ks	2 018,74	67,04	30	60 592,12	2 011,29	60 592,12	2 011,29	0,00	0,00	0,00	50,00%	30 296,06	1 005,65	1 005,65	október 09	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa tabuľky	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opätovný výdavok		Neopätovný výdavok		Infračíska pomoci	NFP		Termín realizácie
					€	SK		€	SK	€	SK	€	SK		€	SK	
518	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido žiarovkové - typ 211 20 01 - 60 W, bytové stropné	ks	87,06	2,86	38	3 308,44	109,82	3 308,44	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 854,22	54,81	október 09
517	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovka 60W E27	ks	18,08	0,60	38	688,87	22,60	688,87	0,00	0,00	0,00	50,00%	343,44	11,40	október 09
518	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido 2112001 beže	ks	72,09	2,39	38	2 738,48	90,93	2 738,48	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 389,74	45,47	október 09
518	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šlo 60W G177002 I3 guľa dymová bublinková	ks	71,13	2,38	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	október 09
520	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, nízozváž a orient., zelený pruh	ks	174,55	5,78	20	3 481,00	115,88	3 481,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 745,50	57,94	október 09
521	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido C.TMT LUX 11W a pruh	ks	2 330,97	77,37	20	48 619,38	1 547,48	48 619,38	0,00	0,00	0,00	50,00%	23 309,89	773,74	október 09
522	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido žiarovkové - typ 311 10 01 - 60 W, priem., stropné	ks	221,70	7,38	4	886,78	28,44	886,78	0,00	0,00	0,00	50,00%	443,39	14,72	október 09
523	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovka 60W E27 225V otarasuvzdorná	ks	21,21	0,70	4	84,83	2,82	84,83	0,00	0,00	0,00	50,00%	42,42	1,41	október 09
524	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido 3111001	ks	134,21	4,46	4	536,85	17,82	536,85	0,00	0,00	0,00	50,00%	268,42	8,81	október 09
525	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido žiarovkové - typ 511 01 13 - 60 W, priem., stropné	ks	255,08	8,47	6	1 530,48	50,80	1 530,48	0,00	0,00	0,00	50,00%	765,23	25,40	október 09
528	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido 5110113 - 60 W, priem., stropné	ks	788,58	26,51	6	4 781,48	159,05	4 781,48	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 395,74	79,52	október 09
527	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido žiarovkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	235,04	7,80	12	2 820,52	93,82	2 820,52	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 410,26	46,81	október 09
528	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubica 38W 120cm	ks	38,58	1,28	24	925,47	30,72	925,47	0,00	0,00	0,00	50,00%	462,74	15,36	október 09
529	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido PHILIPS stropné TCS 098 2XL-D 36W IC L	ks	1 884,11	61,88	6	14 912,85	495,02	14 912,85	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 456,43	247,51	október 09
530	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido PHILIPS predchodné TCW 095 2XLL-D 36W D AC	ks	882,48	29,29	4	3 529,92	117,17	3 529,92	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 764,96	58,59	október 09
531	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido žiarovkové - typ 231 33 20 - 2 x 20 W, stropné s krytom	ks	214,98	7,14	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	október 09
532	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido PHILIPS Downlight FBH 148-1XPL-CZP18W/230V WH	ks	1 809,58	60,07	90	162 882,08	5 406,03	162 882,08	0,00	0,00	0,00	50,00%	81 431,03	2 703,02	október 09
533	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido AMI SM 2x18W opalové	ks	798,83	28,54	5	3 988,17	132,72	3 988,17	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 999,09	68,38	október 09
534	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido žiarovkové - typ 231 33 23 - 2 x 20 W, stropné s krytom	ks	214,98	7,14	13	2 794,73	92,77	2 794,73	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 397,38	46,39	október 09
535	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlido AMI OLLI-150PA 2x18W	ks	1 840,12	54,44	85	108 607,78	3 538,73	108 607,78	0,00	0,00	0,00	50,00%	53 303,89	1 788,37	október 09
538	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včl. svietnik, prepájania, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	24,28	0,81	160	3 885,05	128,98	3 885,05	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 942,52	64,48	október 09
537	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SR 02	ks	23,38	0,78	20	467,56	15,52	467,56	0,00	0,00	0,00	50,00%	233,78	7,76	október 09
538	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páskia uzemňovacia 30x4 mm	kg	44,77	1,49	170	7 610,43	252,82	7 610,43	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 805,22	128,31	október 09
539	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodový vodič včlene podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 6 mm	m	158,28	5,25	380	60 147,16	1 988,52	60 147,16	0,00	0,00	0,00	50,00%	30 073,58	988,28	október 09
540	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvoj pozinkovaný málty 11343 D 8 00mm	kg	41,09	1,36	320	13 149,40	436,48	13 149,40	0,00	0,00	0,00	50,00%	6 574,70	218,24	október 09
541	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvoj pozinkovaný málty 11343 D 10,00mm	kg	40,87	1,35	60	2 440,21	81,00	2 440,21	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 220,10	40,50	október 09
542	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Podpera PV 22	ks	26,33	0,87	170	4 476,12	148,58	4 476,12	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 236,08	74,29	október 09
543	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Podpera PV 15	ks	59,69	1,99	50	2 984,51	99,40	2 984,51	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 492,25	49,70	október 09
544	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	ks	18,05	0,60	50	902,27	29,95	902,27	0,00	0,00	0,00	50,00%	451,14	14,98	október 09
545	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zacny Lye včl. upravenia na poctovú konštrukciu, bežn do 3 m dĺžky žob	ks	424,81	14,10	2	849,61	28,20	849,61	0,00	0,00	0,00	50,00%	424,81	14,10	október 09
546	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Držiak DJ 2	ks	98,82	3,21	4	387,30	12,86	387,30	0,00	0,00	0,00	50,00%	193,65	6,43	október 09
547	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Zbemaň Jb JK05	ks	55,18	1,83	2	110,38	3,66	110,38	0,00	0,00	0,00	50,00%	55,19	1,83	október 09
548	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Ochranná streška OS 02	ks	38,63	1,22	2	73,27	2,43	73,27	0,00	0,00	0,00	50,00%	38,63	1,22	október 09
549	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SJ 02	ks	38,35	1,27	2	76,70	2,55	76,70	0,00	0,00	0,00	50,00%	38,35	1,27	október 09

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Podiel jednotiek	Celkom		Opätovný výdavok		Neopätovný výdavok		Infračíska percento	NFP		Termín realizácie	
					€	€/m		€	€/m	€	€/m	€	€/m		€	€/m	€	€/m
550	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spoločná ochranná sieňka OSS	ks	37,78	1,25	2	75,56	2,508	75,56	2,51	0,00	0,00	50,00%	37,78	1,25	október 09	august 11
551	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskovodná svorka do 2 kV (SES, SR 03)	ks	80,28	2,87	12	963,43	31,98	963,43	31,98	0,00	0,00	50,00%	481,71	15,99	október 09	august 11
552	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SO	ks	27,05	0,90	12	324,64	10,78	324,64	10,78	0,00	0,00	50,00%	162,32	5,39	október 09	august 11
553	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskovodná svorka nad 2 kV (ST, S.J, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	112,07	3,72	18	2 017,24	68,96	2 017,24	68,96	0,00	0,00	50,00%	1 008,62	33,48	október 09	august 11
554	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SZ	ks	59,05	1,96	12	708,60	23,52	708,60	23,52	0,00	0,00	50,00%	354,28	11,79	október 09	august 11
555	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SK	ks	28,33	0,87	15	394,95	13,11	394,95	13,11	0,00	0,00	50,00%	197,48	6,58	október 09	august 11
556	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stativa odbočná s vstekom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	73,90	2,45	12	886,79	28,44	886,79	28,44	0,00	0,00	50,00%	443,38	14,72	október 09	august 11
557	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica KO-125	ks	48,32	1,60	12	579,87	19,25	579,87	19,25	0,00	0,00	50,00%	289,93	9,62	október 09	august 11
558	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektrická, pancierová z PH určená voľne alebo pod omietkou typ 5029, 29 mm	m	25,43	0,84	110	2 796,90	92,84	2 796,90	92,84	0,00	0,00	50,00%	1 398,45	46,42	október 09	august 11
559	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	H-Rúrka UPRM 32	m	53,96	1,79	110	5 935,12	187,01	5 935,12	187,01	0,00	0,00	50,00%	2 967,58	98,51	október 09	august 11
560	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemtovací kruh v jamke pre spojenie uzemní, páčka včít ich propojenia, bez ráťeru	ks	409,44	13,59	1	409,44	13,59	409,44	13,59	0,00	0,00	50,00%	204,72	6,80	október 09	august 11
561	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HOP - pripojovka N ochranného pospojovania	ks	863,14	28,85	1	863,14	28,85	863,14	28,85	0,00	0,00	50,00%	431,57	14,33	október 09	august 11
562	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ozmenenie zvodov šlitkami (malované), z umelého hmot	ks	57,33	1,90	12	687,96	22,84	687,96	22,84	0,00	0,00	50,00%	343,98	11,42	október 09	august 11
563	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítky kmalované do 5 písmenn 10x15 mm	ks	104,03	3,45	12	1 248,30	41,44	1 248,30	41,44	0,00	0,00	50,00%	624,15	20,72	október 09	august 11
564	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné pospojovanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne užit., alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	18,20	0,60	70	1 273,73	42,28	1 273,73	42,28	0,00	0,00	50,00%	636,86	21,14	október 09	august 11
565	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vozíček medený CY 04, zlitovaný	m	16,03	0,53	70	1 121,89	37,24	1 121,89	37,24	0,00	0,00	50,00%	560,95	18,02	október 09	august 11
566	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel užitý pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	18,20	0,60	195	3 548,24	117,78	3 548,24	117,78	0,00	0,00	50,00%	1 774,12	58,89	október 09	august 11
567	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 2Ax0,15	m	13,44	0,45	50	671,81	22,30	671,81	22,30	0,00	0,00	50,00%	338,90	11,15	október 09	august 11
568	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 2Ax1,5	m	65,55	2,18	145	9 505,38	315,52	9 505,38	315,52	0,00	0,00	50,00%	4 752,69	157,76	október 09	august 11
569	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel užitý pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	18,20	0,60	2900	52 768,70	1 751,80	52 768,70	1 751,80	0,00	0,00	50,00%	26 384,35	875,80	október 09	august 11
570	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Ax0,15	m	18,11	0,60	50	905,20	30,05	905,20	30,05	0,00	0,00	50,00%	452,64	15,03	október 09	august 11
571	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx0,15	m	21,00	0,70	320	6 719,30	223,04	6 719,30	223,04	0,00	0,00	50,00%	3 359,65	111,52	október 09	august 11
572	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel CHKE-R/C 3Cx1,5	m	55,01	1,83	1580	88 915,92	2 885,08	88 915,92	2 885,08	0,00	0,00	50,00%	43 457,96	1 442,54	október 09	august 11
573	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 3Ax1,5	m	34,31	1,14	550	18 872,43	626,45	18 872,43	626,45	0,00	0,00	50,00%	9 436,22	313,23	október 09	august 11
574	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C	m	51,64	1,71	400	20 654,39	685,80	20 654,39	685,80	0,00	0,00	50,00%	10 327,19	342,80	október 09	august 11
575	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel užitý pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	18,20	0,60	1380	25 110,62	833,52	25 110,62	833,52	0,00	0,00	50,00%	12 555,31	416,76	október 09	august 11
576	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	31,33	1,04	230	7 208,14	239,20	7 208,14	239,20	0,00	0,00	50,00%	3 603,07	119,60	október 09	august 11
577	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 3Cx2,5	m	56,08	1,88	1150	64 474,18	2 140,15	64 474,18	2 140,15	0,00	0,00	50,00%	32 237,08	1 070,08	október 09	august 11
578	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel užitý pod omietkou CYKY 3 x 4	m	18,80	0,62	40	751,96	24,96	751,96	24,96	0,00	0,00	50,00%	375,93	12,48	október 09	august 11
579	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	55,40	1,84	40	2 216,07	73,56	2 216,07	73,56	0,00	0,00	50,00%	1 108,03	38,79	október 09	august 11
580	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel užitý pod omietkou CYKY 4 x 1,5	m	18,20	0,60	40	727,84	24,16	727,84	24,16	0,00	0,00	50,00%	363,92	12,08	október 09	august 11
581	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 4Bx1,5	m	86,28	2,86	40	3 451,23	114,56	3 451,23	114,56	0,00	0,00	50,00%	1 725,62	57,28	október 09	august 11
582	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel užitý pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	18,60	0,62	20	375,97	12,48	375,97	12,48	0,00	0,00	50,00%	187,99	6,24	október 09	august 11
583	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	85,77	2,85	20	1 715,37	56,94	1 715,37	56,94	0,00	0,00	50,00%	857,69	28,47	október 09	august 11



P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov a podopatrenia	Názov výstupu	M.J.	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celková		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie
					€	€		€	€	€	€	€	€		€	€	
584	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel upevnený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	18,80	0,62	105	1 973,86	65,52	1 973,86	65,52	0,00	0,00	50,00%	896,93	32,76	október 09
585	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 50x04	m	88,90	2,95	60	5 334,11	177,06	5 334,11	177,06	0,00	0,00	50,00%	2 687,08	88,53	október 09
586	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel L-CHKE-R 5Cx4	m	220,70	7,33	45	9 931,64	328,87	9 931,64	328,87	0,00	0,00	50,00%	4 985,62	184,84	október 09
587	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel upevnený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	21,98	0,72	140	3 036,70	100,80	3 036,70	100,80	0,00	0,00	50,00%	1 519,35	50,40	október 09
588	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel L-CHKE-R 5Cx6	m	144,12	4,78	140	20 177,19	669,76	20 177,19	669,76	0,00	0,00	50,00%	10 046,59	334,88	október 09
589	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel upevnený pod omietkou CYKY 5 x 10	m	23,23	0,77	110	2 554,98	84,81	2 554,98	84,81	0,00	0,00	50,00%	1 277,49	42,41	október 09
590	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel L-CHKE-R 5Cx10	m	199,22	6,91	110	21 914,56	727,43	21 914,56	727,43	0,00	0,00	50,00%	10 937,28	363,72	október 09
591	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodné NN a VN v rúrkach CYA 4	m	14,84	0,49	60	878,47	29,18	878,47	29,18	0,00	0,00	50,00%	439,24	14,58	október 09
592	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodné medený CYA 4,0	m	14,34	0,48	60	860,40	28,56	860,40	28,56	0,00	0,00	50,00%	430,20	14,28	október 09
593	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Voditá NN a VN v rúrkach CYA 25	m	14,84	0,49	10	148,41	4,88	148,41	4,88	0,00	0,00	50,00%	73,21	2,43	október 09
594	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Voditá medený CYA 25,0	m	101,83	3,38	10	1 018,28	33,80	1 018,28	33,80	0,00	0,00	50,00%	509,13	16,90	október 09
595	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Savý kábel 750 - 1000 V/mm <sup>2</sup> voňa upevnený medený CYKY 3x120x70	m	72,30	2,40	10	723,02	24,00	723,02	24,00	0,00	0,00	50,00%	381,51	12,00	október 09
598	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 38x120x70	m	1 894,35	59,24	10	18 943,48	582,42	18 943,48	582,42	0,00	0,00	50,00%	8 471,73	281,21	október 09
597	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inteligentný systém vrátane monitora	ks	1 257 012,90	41 725,18	1	1 257 012,90	41 725,18	1 257 012,90	41 725,18	0,00	0,00	50,00%	628 508,45	20 862,59	október 09
598	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Muriarke výpomoc	%	45 340,86	1 505,04	1,15	52 141,99	1 730,80	52 141,99	1 730,80	0,00	0,00	50,00%	26 071,00	885,40	október 09
599	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poduzný materiál	%	28 525,05	946,86	3,45	98 411,43	3 288,66	98 411,43	3 288,66	0,00	0,00	50,00%	48 205,72	1 633,33	október 09
600	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel predizolovaných výtokov	%	45 340,86	1 505,04	1,15	52 141,99	1 730,80	52 141,99	1 730,80	0,00	0,00	50,00%	26 071,00	885,40	október 09
601	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výbavná otvoru 0,01-0,025m <sup>2</sup> , úprava omietky, v lehovom máre a húbkou 15 cm	ks	248,42	8,25	30	7 452,57	247,38	7 452,57	247,38	0,00	0,00	50,00%	3 728,28	123,98	október 09
602	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výbavná otvoru 0,01-0,025m <sup>2</sup> , úprava omietky, v lehovom máre a húbkou 30 cm	ks	460,38	15,28	20	9 207,11	305,82	9 207,11	305,82	0,00	0,00	50,00%	4 603,55	152,81	október 09
603	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malič cementová 15 pre murov poľ TPC	m <sup>3</sup>	3 796,20	124,86	1 250	4 895,25	155,85	4 895,25	155,85	0,00	0,00	50,00%	2 347,83	77,93	október 09
604	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hmoždinka so skrutkou 8 x 40 mm typ TBCS-PA	ks	3,25	0,11	50	162,88	5,40	162,88	5,40	0,00	0,00	50,00%	81,34	2,70	október 09
605	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel predizolovaných výtokov	%	525,73	17,45	1,150	604,59	20,07	604,59	20,07	0,00	0,00	50,00%	302,29	10,03	október 09
606	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	690,13	22,91	30	20 703,79	687,24	20 703,79	687,24	0,00	0,00	50,00%	10 351,90	343,82	október 09
607	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nespecifikovaná práca	hod	345,06	11,45	30	3 450,60	343,82	3 450,60	343,82	10 351,90	343,82	50,00%	0,00	0,00	október 09
608	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	690,13	22,91	50	34 506,32	1 145,40	34 506,32	1 145,40	0,00	0,00	50,00%	17 253,16	572,70	október 09
609	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odporenie a demontáž pôvodnej elektronifikácie	hod	345,06	11,45	40	13 802,53	458,16	13 802,53	458,16	0,00	0,00	50,00%	6 901,26	229,08	október 09
610	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nespecifikovaná práca	hod	345,06	11,45	80	27 605,06	916,32	27 605,06	916,32	0,00	0,00	50,00%	13 802,53	458,16	október 09
611	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	575,11	19,09	3	1 725,32	57,27	1 725,32	57,27	0,00	0,00	50,00%	862,66	28,84	október 09
612	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletné vyizolovanie	hod	575,11	19,09	8	4 600,84	152,72	4 600,84	152,72	0,00	0,00	50,00%	2 300,42	76,36	október 09
615	Realizácia výstavby hotela	717003 Prírady, nariadeny, slabebné úpravy	Potrúbe kanal z PVC-U nár nariadeny, slabebné úpravy	m	380,00	12,61	58,00	22 040,00	731,59	22 040,00	731,59	0,00	0,00	50,00%	11 020,00	385,80	október 09
618	Realizácia výstavby hotela	717003 Prírady, nariadeny, slabebné úpravy	Potrúbe kanal z PVC-U nár nariadeny, slabebné úpravy	m	560,00	18,59	120	67 200,00	2 230,63	67 200,00	2 230,63	0,00	0,00	50,00%	33 600,00	1 115,32	október 09
617	Realizácia výstavby hotela	717003 Prírady, nariadeny, slabebné úpravy	Potrúbe kanal z PVC-U nár nariadeny, slabebné úpravy	m	545,00	18,09	110,00	59 850,00	1 989,88	59 850,00	1 989,88	0,00	0,00	50,00%	29 875,00	994,99	október 09
618	Realizácia výstavby hotela	717003 Prírady, nariadeny, slabebné úpravy	Potrúbe z nár PP Poloplast 3 S (myster odhlučnené)110x4,8 odpadne závesne	m	2 200,00	73,03	50	110 000,00	3 651,33	110 000,00	3 651,33	0,00	0,00	50,00%	55 000,00	1 825,67	október 09

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Inzanczia pomoci	NFP		Termín realizácie do
					€	SK		€	SK	€	SK	€	SK		€	SK	
619	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Porubie z rur PP Poloplast 3 S úrovnňv odlišných 110x4,8 odporúčané značk	m	1 980,00	65,72	301,00	595 880,00	19 782,91	595 880,00	19 782,91	0,00	0,00	50,00%	287 990,00	9 891,46	október 09
620	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Potrúbie kanál z PVC rur prípojovacie D 40x1,8	m	253,00	8,40	120	30 360,00	1 007,77	30 360,00	1 007,77	0,00	0,00	50,00%	15 180,00	503,88	október 09
621	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Potrúbie kanál z PVC rur prípojovacie D 50x1,8	m	280,00	8,63	135,00	35 100,00	1 165,11	35 100,00	1 165,11	0,00	0,00	50,00%	17 550,00	582,55	október 09
622	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Vývedenie a upevnenie kanál výpusiek D 40x1,8	kus	55,00	1,83	52	2 860,00	64,93	2 860,00	64,93	0,00	0,00	50,00%	1 430,00	47,47	október 09
623	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Vývedenie a upevnenie kanál výpusiek D 50x1,8	kus	60,00	1,96	52	3 120,00	103,57	3 120,00	103,57	0,00	0,00	50,00%	1 560,00	51,78	október 09
624	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Vývedenie a upevnenie kanál výpusiek D 110x2,3	kus	72,00	2,38	48	3 456,00	114,72	3 456,00	114,72	0,00	0,00	50,00%	1 728,00	57,36	október 09
625	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Podlahové úpravy krytinovzd bez zápach uz. DN 125	kus	1 080,00	35,85	2	2 160,00	71,70	2 160,00	71,70	0,00	0,00	50,00%	1 080,00	35,85	október 09
626	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Ventilačné hlavice novodurové pr DN 100/800	kus	545,00	18,06	10	5 450,00	180,91	5 450,00	180,91	0,00	0,00	50,00%	2 725,00	90,45	október 09
627	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Skúška tesnosti kanalizačie vodou do DN 125	m	18,00	0,53	913	14 608,00	484,90	14 608,00	484,90	0,00	0,00	50,00%	7 304,00	242,45	október 09
628	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Prásov hmôt pre vnú. kanalizačiu v objektoch výšky do 12 m	%	1,00	0,03	6 574,124	8 574,12	218,22	6 574,12	218,22	0,00	0,00	50,00%	3 287,08	106,11	október 09
629	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Porubie vodov. z rúrok PE rad stred. ľačk. rPE D 152,0	m	285,00	6,90	130	34 450,00	1 143,53	34 450,00	1 143,53	0,00	0,00	50,00%	17 225,00	571,77	október 09
630	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Porubie vodov. z rúrok PE rad stred. ľačk. rPE D 202,0	m	253,00	8,40	890	225 170,00	7 474,27	225 170,00	7 474,27	0,00	0,00	50,00%	112 585,00	3 737,14	október 09
631	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Porubie vodov. z rúrok PE rad stred. ľačk. rPE D 253,4	m	360,00	11,95	48	17 280,00	573,59	17 280,00	573,59	0,00	0,00	50,00%	8 640,00	286,80	október 09
632	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Porubie vodov. z rúrok PE rad stred. ľačk. rPE D 324,3	m	350,00	11,82	250	87 500,00	2 904,47	87 500,00	2 904,47	0,00	0,00	50,00%	43 750,00	1 452,23	október 09
633	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Porubie vodov. z rúrok PE rad stred. ľačk. rPE D 405,4	m	452,00	15,00	120	54 240,00	1 800,44	54 240,00	1 800,44	0,00	0,00	50,00%	27 120,00	900,22	október 09
634	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Porubie vodov. z rúrok PE rad stred. ľačk. rPE D 506,7	m	530,00	17,59	79	41 870,00	1 388,83	41 870,00	1 388,83	0,00	0,00	50,00%	20 935,00	684,81	október 09
635	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Ochrana potrúbie pletenými pásmo do DN 20	m	28,00	0,83	130	3 840,00	120,83	3 840,00	120,83	0,00	0,00	50,00%	1 920,00	60,41	október 09
636	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Ochrana potrúbie pletenými pásmo DN 25	m	33,00	1,10	890	28 370,00	874,81	28 370,00	874,81	0,00	0,00	50,00%	14 685,00	487,45	október 09
637	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Ochrana potrúbie pletenými pásmo DN 32-40	m	41,00	1,38	350	14 350,00	478,33	14 350,00	478,33	0,00	0,00	50,00%	7 175,00	238,17	október 09
638	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Ochrana potrúbie pletenými pásmo DN 50-65	m	88,00	2,26	79	5 372,00	178,32	5 372,00	178,32	0,00	0,00	50,00%	2 686,00	88,16	október 09
639	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Izolácia potrúbia MIRELON 22x13mm	m	18,70	0,82	130	2 431,00	80,89	2 431,00	80,89	0,00	0,00	50,00%	1 215,50	40,35	október 09
640	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Izolácia potrúbia MIRELON 28x13mm	m	21,40	0,71	880	18 048,00	632,21	18 048,00	632,21	0,00	0,00	50,00%	9 525,00	316,11	október 09
641	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Izolácia potrúbia MIRELON 35x13mm	m	26,50	0,86	320	8 480,00	281,48	8 480,00	281,48	0,00	0,00	50,00%	4 240,00	140,74	október 09
642	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Izolácia potrúbia MIRELON 42x13mm	m	31,50	1,05	120	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	50,00%	1 890,00	62,74	október 09

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa podrobnosti	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Infračíska pomocou		NFP		Termín realizácie		
					v SK	v EUR		v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	v SK	v EUR	od
843	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Izolácia potrubia MIRELON 52x13mm	m	41,00	1,38	79	3 239,00	107,52	3 239,00	0,00	0,00	50,00%	1 619,50	53,76	október 09	august 11	
844	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Prípojky vod. ocel. rúrk. záv. poz. 11353 úpek. výpusť DN 20	kus	169,50	5,53	250	41 825,00	1 391,70	41 825,00	0,00	0,00	50,00%	20 812,50	690,85	október 09	august 11	
845	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	kus	132,00	4,38	190	25 080,00	832,50	25 080,00	0,00	0,00	50,00%	12 540,00	418,25	október 09	august 11	
846	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Ventil priamy priechodný KE83 E 3/4	kus	127,00	4,22	190	24 130,00	800,97	24 130,00	0,00	0,00	50,00%	12 065,00	400,48	október 09	august 11	
847	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 5/4	kus	220,00	7,30	11	2 420,00	80,33	2 420,00	0,00	0,00	50,00%	1 210,00	40,16	október 09	august 11	
848	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Ventil priamy KE181A 5/4	kus	950,00	31,53	11	10 450,00	348,88	10 450,00	0,00	0,00	50,00%	5 225,00	173,44	október 09	august 11	
849	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 6/4	kus	239,00	7,90	17	4 048,00	134,30	4 048,00	0,00	0,00	50,00%	2 023,00	67,15	október 09	august 11	
850	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Ventil priamy KE181A 6/4	kus	870,00	28,86	17	14 790,00	490,84	14 790,00	0,00	0,00	50,00%	7 395,00	245,47	október 09	august 11	
851	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 2	kus	350,00	11,62	8	2 800,00	92,94	2 800,00	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	48,47	október 09	august 11	
852	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Ventil priamy K294 K83C 2	kus	625,00	20,75	8	5 000,00	185,87	5 000,00	0,00	0,00	50,00%	2 500,00	82,98	október 09	august 11	
853	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Požiarne prísluší hydrantová sťažka s výzor. C 52 s nast. súbor	súbor	12 300,00	408,29	8	88 400,00	3 266,29	88 400,00	0,00	0,00	50,00%	49 200,00	1 633,14	október 09	august 11	
854	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Traková sietky vodov. potrubia zvlášťového DN 50	m	33,00	1,10	1 830	80 390,00	2 004,58	80 390,00	0,00	0,00	50,00%	30 195,00	1 002,29	október 09	august 11	
855	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Preplachovane a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	21,30	0,71	1 830	38 979,00	1 293,87	38 979,00	0,00	0,00	50,00%	19 489,50	648,93	október 09	august 11	
856	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Praun hmŕl pre vnú. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	0,75	0,02	9 234,747	6 178,06	205,01	6 178,06	0,00	0,00	50,00%	3 088,03	102,50	október 09	august 11	
857	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Montáž záchodovým mísa	súb	820,00	27,22	18	14 780,00	489,94	14 780,00	0,00	0,00	50,00%	7 390,00	244,97	október 09	august 11	
858	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Misa záchodová WC	ks	8 298,70	275,40	18	149 340,81	4 957,20	0,00	149 340,81	4 957,20	0,00	0,00	0,00	0,00	október 09	august 11
859	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Príslušík za použitia silikónového límeču D 30 ig/kus	ks	86,00	2,85	18	1 548,00	51,38	1 548,00	0,00	0,00	50,00%	774,00	25,89	október 09	august 11	
860	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Montáž osiet typov pracár zach. z biel. kerfúr) bez spáč. nádr. súb	súb	730,00	24,23	2	1 460,00	48,48	1 460,00	0,00	0,00	50,00%	730,00	24,23	október 09	august 11	
861	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	sanitárna keramika JIKA DOMINO prísoď 4110,1 so senzorom	ks	9 300,00	308,70	2	18 600,00	817,41	18 600,00	0,00	0,00	50,00%	9 300,00	308,70	október 09	august 11	
862	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv.	súb	820,00	27,22	30	24 600,00	818,57	24 600,00	0,00	0,00	50,00%	12 300,00	408,29	október 09	august 11	
863	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1084,0 50 cm	ks	1 520,00	50,45	30	45 600,00	1 513,64	45 600,00	0,00	0,00	50,00%	22 800,00	756,82	október 09	august 11	
864	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Montáž sňa keramic k umývadlu	súb	90,50	3,00	30	2 715,00	90,12	2 715,00	0,00	0,00	50,00%	1 357,50	45,08	október 09	august 11	
865	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Sanitárna keramika JIKA RIGO potrubie k umývadlu 1953,1	ks	1 520,00	50,45	30	45 600,00	1 513,64	45 600,00	0,00	0,00	50,00%	22 800,00	756,82	október 09	august 11	
866	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, neďalšie, stavobné úpravy	Montáž vaní keramických so žepách uzáv.	súb	1 400,00	48,47	2	2 800,00	92,94	2 800,00	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	október 09	august 11	

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa prílohy	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Inováčná pomôcť		NFP		Termín realizácie	do	
					€	€		€	€	€	€	€	€	€	€	€	€			
687	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Santánama keramika REVAK ROSA VSK 2.160 L biela +Ram	ks	4 700,00	156,01	2	9 400,00	312,02	9 400,00	312,02	0,00	0,00	4 700,00	50,00%	156,01	október 09	august 11		
688	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Montáž sprchových kabin a misy	súb	2 220,00	73,89	9	19 980,00	663,21	19 980,00	663,21	0,00	0,00	9 990,00	50,00%	331,61	október 09	august 11		
689	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Kabínka sprchová comfori typ 0552	ks	19 300,00	640,64	0	173 700,00	5 765,78	173 700,00	5 765,78	0,00	0,00	88 850,00	50,00%	2 882,89	október 09	august 11		
670	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Montáž sprchových kútov čalunitých typov	súb	2 800,00	92,94	9	25 200,00	838,49	25 200,00	838,49	0,00	0,00	12 600,00	50,00%	418,24	október 09	august 11		
671	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Santánama keramika REVAK SDP3-80 biela +Pearl	ks	6 300,00	209,12	9	56 700,00	1 882,10	56 700,00	1 882,10	0,00	0,00	28 350,00	50,00%	941,05	október 09	august 11		
672	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Montáž dverí dvojitých veľkokúch so zápch uzáver	súb	750,00	24,90	3	2 250,00	74,69	2 250,00	74,69	0,00	0,00	1 125,00	50,00%	37,34	október 09	august 11		
673	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Dvojčl. z nerez 800 501 1A	ks	4 500,00	149,37	3	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	6 750,00	50,00%	224,06	október 09	august 11		
674	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Montáž dverí dvojitých so zápch uzáverkou	súb	983,00	31,97	3	2 889,00	95,90	2 889,00	95,90	0,00	0,00	1 444,50	50,00%	47,95	október 09	august 11		
675	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Drez anilorový s odšľachovou doskou 430x240 typ 516	ks	4 820,00	159,99	3	14 460,00	478,98	14 460,00	478,98	0,00	0,00	7 230,00	50,00%	239,99	október 09	august 11		
676	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Montáž výťah keram. list. 6.1 hrudy bez výtok armat. a splach. nádže	súb	1 376,89	45,70	2	2 753,77	91,41	2 753,77	91,41	0,00	0,00	1 376,89	50,00%	45,70	október 09	august 11		
677	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Santánama keramika JIKA LAURA výtvára 542x.D	ks	4 250,00	141,07	2	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	4 250,00	50,00%	141,07	október 09	august 11		
678	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Montáž ventilov rohových s prípojovacími náč. G 1/2	súb	180,00	5,97	38	6 840,00	227,05	6 840,00	227,05	0,00	0,00	3 420,00	50,00%	113,52	október 09	august 11		
679	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Ventil rohový T86 1/2 vlnok. T13	ks	173,00	5,74	38	6 874,00	218,22	6 874,00	218,22	0,00	0,00	3 437,00	50,00%	106,11	október 09	august 11		
680	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Montáž batérií umýv. a drez. odtlačných typov násl. chromov	ks	250,00	8,30	56	14 000,00	484,71	14 000,00	484,71	0,00	0,00	7 000,00	50,00%	232,36	október 09	august 11		
681	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Výtokové armatúry RAF RENO II R.403/B drezová batéria	ks	2 600,00	86,30	9	23 400,00	778,74	23 400,00	778,74	0,00	0,00	11 700,00	50,00%	388,37	október 09	august 11		
682	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Výtokové armatúry umývadlová batéria	ks	2 030,00	67,38	38	77 140,00	2 560,58	77 140,00	2 560,58	0,00	77 140,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	október 09	august 11
683	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Výtokové armatúry RAF RENO II R.405 výlevková batéria	ks	1 950,00	64,73	2	3 900,00	129,46	3 900,00	129,46	0,00	0,00	1 950,00	50,00%	64,73	október 09	august 11		
684	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Montáž batérií vahových násl. G 3/4	súb	320,00	10,62	12	3 840,00	127,48	3 840,00	127,48	0,00	0,00	1 920,00	50,00%	63,73	október 09	august 11		
685	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Výtokové armatúry vahová zostava sprchová	ks	3 200,00	108,22	10	32 000,00	1 082,21	32 000,00	1 082,21	0,00	32 000,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	október 09	august 11
686	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Montáž batérií aprch náslter termoelektrických	ks	350,00	11,62	10	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	1 750,00	50,00%	56,09	október 09	august 11		
687	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Výtokové armatúry KLAUDI sprchová súprava Siena 2S 90 cm chrom	ks	3 350,00	111,20	10	33 500,00	1 112,00	33 500,00	1 112,00	0,00	0,00	18 750,00	50,00%	558,00	október 09	august 11		
688	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Montáž zápch uzáverok umývadlových D 40	ks	120,00	3,98	42	5 040,00	187,30	5 040,00	187,30	0,00	0,00	2 520,00	50,00%	83,65	október 09	august 11		
689	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Uzávierka zápch. umýv. T 1015 a ventil.PH	ks	135,00	4,48	42	5 670,00	188,21	5 670,00	188,21	0,00	0,00	2 835,00	50,00%	84,10	október 09	august 11		
690	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo, nedeľavby, stavebné úpravy	Montáž zápch. uzáverok drez. rohd. D 40	ks	102,00	3,39	5	510,00	16,93	510,00	16,93	0,00	0,00	255,00	50,00%	8,46	október 09	august 11		



P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zoznamu	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					v €	v €		v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €	v €
681	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nediaryby, slávnobné úpravy	U-airon rúrkový posuvný TERESA S/4	ks	720,00	23,90	5	3 600,00	119,50	3 600,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	október 09	august 11	
682	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nediaryby, slávnobné úpravy	Montáž zápch, uzáverok dverí dvojdverí D50	ks	290,00	6,30	3	750,00	24,90	750,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	375,00	12,45	október 09	august 11	
683	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nediaryby, slávnobné úpravy	Uzavierka zápchová T1023 DNS0	ks	180,00	6,31	3	570,00	18,92	570,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	285,00	9,46	október 09	august 11	
684	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nediaryby, slávnobné úpravy	Montáž dvierok korových lakovaných 300/300 mm	ks	43,50	1,44	8	348,00	11,55	348,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	174,00	5,78	október 09	august 11	
685	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nediaryby, slávnobné úpravy	Dverečky krycie 30x30 cm komazi bity	ks	350,00	11,92	8	2 800,00	92,84	2 800,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	október 09	august 11	
686	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nediaryby, slávnobné úpravy	Presun hmôt pre zariadenie v objektach výšky do 12 m	%	0,30	0,01	11 871,805	3 501,54	118,23	3 501,54	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 750,77	58,11	október 09	august 11	
689	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Phytový sporák s elektrickou rúrou GASFE7	ks	281401	9 672,74	1	281 401,00	9 672,74	281 401,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	145 700,50	4 836,37	február 11	august 11	
700	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Pracovný stôl s dvoma policami PSDJ	ks	28847	860,88	1	28 847,00	860,88	28 847,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	14 423,50	480,43	február 11	august 11	
701	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Konvektomat elektrický FEM 67	ks	3 682 383,00	121 588,18	1	3 682 383,00	121 588,18	3 682 383,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 831 181,50	80 794,09	február 11	august 11	
702	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Sonda pre konvektomat	ks	27 885,00	924,95	1	27 885,00	924,95	27 885,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	13 932,50	482,47	február 11	august 11	
703	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Podstavec pod konvektomat s pracha SPK2	ks	35 471,00	1 177,42	1	35 471,00	1 177,42	35 471,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	17 735,50	588,71	február 11	august 11	
704	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Zmlnková voda LT 8	ks	6 792,00	291,84	1	6 792,00	291,84	6 792,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 386,00	145,92	február 11	august 11	
705	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Násten odvlhčič pary digestor 1000mm DN-2	ks	97 099,00	3 223,10	1	97 099,00	3 223,10	97 099,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	48 549,50	1 611,55	február 11	august 11	
708	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Pracovný stôl jednodušový PSU	ks	229 352,00	7 613,09	1	229 352,00	7 613,09	229 352,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	114 676,00	3 806,55	február 11	august 11	
707	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Frízka elektrická FE-77T	ks	35 562,00	1 180,44	1	35 562,00	1 180,44	35 562,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	17 781,00	590,22	február 11	august 11	
708	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Mraznička podtlaková G12210	ks	31 662,00	1 050,99	1	31 662,00	1 050,99	31 662,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	15 831,00	525,49	február 11	august 11	
709	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Chladicí pult na gastronómie CHPG - 3/1	ks	188 485,00	6 588,49	1	188 485,00	6 588,49	188 485,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	99 242,50	3 294,25	február 11	august 11	
710	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Másková drevená MS-66	ks	19 351,00	642,34	1	19 351,00	642,34	19 351,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	9 679,50	321,17	február 11	august 11	
711	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Pracovný stôl zárukový bočný PSZB	ks	48 934,00	1 557,92	1	48 934,00	1 557,92	48 934,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	23 487,00	778,96	február 11	august 11	
712	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Sekovadla AMX3	ks	208 718,00	6 961,40	1	208 718,00	6 961,40	208 718,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	104 859,50	3 480,70	február 11	august 11	
713	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Vákuovace zariadenie 140ST ECO	ks	131 070,00	4 350,73	1	131 070,00	4 350,73	131 070,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	65 535,00	2 175,38	február 11	august 11	
714	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Nárazový stroj GMS 275	ks	54 227,00	1 800,01	1	54 227,00	1 800,01	54 227,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	27 113,50	900,00	február 11	august 11	
715	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Chladnička IK 3610	ks	111 813,00	3 704,87	1	111 813,00	3 704,87	111 813,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	55 908,50	1 852,44	február 11	august 11	
718	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Umývadlo stôl s dracom US1	ks	39 146,00	1 289,41	1	39 146,00	1 289,41	39 146,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	19 573,00	646,70	február 11	august 11	
717	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Pracovný stôl zárukový bočný PSZB	ks	52 781,00	1 752,01	1	52 781,00	1 752,01	52 781,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	26 390,50	876,00	február 11	august 11	
718	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Stručná zelený PSP-300E	ks	57 399,00	1 905,30	1	57 399,00	1 905,30	57 399,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	28 699,50	952,65	február 11	august 11	
719	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Nástená polica NP-1	ks	8 719,00	288,42	1	8 719,00	288,42	8 719,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 359,50	144,71	február 11	august 11	
720	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Pracovný stôl jednodušový PSU	ks	41 838,00	1 388,77	1	41 838,00	1 388,77	41 838,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	20 919,00	694,38	február 11	august 11	
721	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Chladnička podtlaková ERT-1643	ks	22 446,00	745,07	1	22 446,00	745,07	22 446,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	11 223,00	372,54	február 11	august 11	
722	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Pracovný stôl zárukový s policou PSZP	ks	50 532,00	1 677,36	1	50 532,00	1 677,36	50 532,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	25 266,00	838,66	február 11	august 11	
723	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Nástená polica NP-1	ks	9 083,00	301,50	1	9 083,00	301,50	9 083,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 541,50	150,75	február 11	august 11	
724	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Robot univerzálny RM-200H	ks	128 432,00	4 188,77	1	128 432,00	4 188,77	128 432,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	63 216,00	2 068,38	február 11	august 11	
725	Nákup vybavenia strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Nástená mlynček na mäso VH-12	ks	24 074,00	799,11	1	24 074,00	799,11	24 074,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	12 037,00	399,56	február 11	august 11	



P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa IAS	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Optimovaný výdavok		Neopravený výdavok		Informačná pomoc	NFP		Termín realizácie	
					€	€		€	€	€	€	€	€		€	€	€	€
726	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Nástavec strieňáč zelený V-99	ks	47 684,00	1 582,82	1	47 684,00	1 582,82	47 684,00	1 582,82	0,00	0,00	50,00%	23 842,00	791,41	február 11	
727	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Podlažec pod robot PSJ	ks	20 264,00	672,64	1	20 264,00	672,64	20 264,00	672,64	0,00	0,00	50,00%	10 132,00	338,32	február 11	
728	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Výdajný ohrievač pufi s polico VOP 1P	ks	76 089,00	2 525,89	1	76 089,00	2 525,89	76 089,00	2 525,89	0,00	0,00	50,00%	38 044,50	1 262,85	február 11	
729	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Ohrievač sít-rožňoz REZ 1	ks	96 866,00	3 281,75	1	96 866,00	3 281,75	96 866,00	3 281,75	0,00	0,00	50,00%	49 433,00	1 640,87	február 11	
730	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Nástenná sloníka posuvná dvierka NSZ	ks	29 244,00	970,72	1	29 244,00	970,72	29 244,00	970,72	0,00	0,00	50,00%	14 622,00	485,36	február 11	
731	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Mikrovlná rúra NE1027	ks	73 850,00	2 451,37	1	73 850,00	2 451,37	73 850,00	2 451,37	0,00	0,00	50,00%	36 925,00	1 225,89	február 11	
732	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Kombinovaná vŕtáka s umývadlom KVL-2	ks	12 705,00	421,73	1	12 705,00	421,73	12 705,00	421,73	0,00	0,00	50,00%	6 352,50	210,86	február 11	
733	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Pracovný stôl s drážkou US1	ks	49 111,00	1 630,19	1	49 111,00	1 630,19	49 111,00	1 630,19	0,00	0,00	50,00%	24 555,50	815,09	február 11	
734	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Dráž zvislý stôl DZS-2	ks	26 541,00	881,00	1	26 541,00	881,00	26 541,00	881,00	0,00	0,00	50,00%	13 270,50	440,50	február 11	
735	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Sporčová batéria DOC-3	ks	14 618,00	485,23	1	14 618,00	485,23	14 618,00	485,23	0,00	0,00	50,00%	7 309,00	242,61	február 11	
736	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Policová zostava PZ	ks	37 650,00	1 249,75	1	37 650,00	1 249,75	37 650,00	1 249,75	0,00	0,00	50,00%	18 825,00	624,86	február 11	
737	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Pracovný stôl s drážkou US1	ks	24 655,00	818,40	1	24 655,00	818,40	24 655,00	818,40	0,00	0,00	50,00%	12 327,50	409,20	február 11	
738	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Umyvadla nádu E 50	ks	41 926,00	1 391,89	1	41 926,00	1 391,89	41 926,00	1 391,89	0,00	0,00	50,00%	20 963,00	695,84	február 11	
739	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Sporčová batéria DOC-3	ks	15 894,00	527,58	1	15 894,00	527,58	15 894,00	527,58	0,00	0,00	50,00%	7 947,00	263,79	február 11	
740	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Nástenná sloníka posuvná dvierka NSZ	ks	38 532,00	1 279,03	1	38 532,00	1 279,03	38 532,00	1 279,03	0,00	0,00	50,00%	19 266,00	639,51	február 11	
741	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Podlažec pod myčku	ks	11 979,00	397,63	1	11 979,00	397,63	11 979,00	397,63	0,00	0,00	50,00%	5 989,50	198,81	február 11	
742	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Umyvadla nádu E 50	ks	153 844,00	5 100,05	1	153 844,00	5 100,05	153 844,00	5 100,05	0,00	0,00	50,00%	76 922,00	2 550,02	február 11	
743	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Znalkčovač vody LT 8	ks	8 792,00	291,84	1	8 792,00	291,84	8 792,00	291,84	0,00	0,00	50,00%	4 396,00	145,92	február 11	
744	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Chladnička 500L K 42700	ks	106 817,00	3 545,87	1	106 817,00	3 545,87	106 817,00	3 545,87	0,00	0,00	50,00%	53 408,50	1 772,84	február 11	
745	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Mraznička 500L GN 3058	ks	64 636,00	2 809,40	1	64 636,00	2 809,40	64 636,00	2 809,40	0,00	0,00	50,00%	42 318,00	1 404,70	február 11	
746	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Policová zostava PZ	ks	48 555,00	1 611,73	1	48 555,00	1 611,73	48 555,00	1 611,73	0,00	0,00	50,00%	24 277,50	805,87	február 11	
747	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Policová zostava PZ	ks	34 698,00	1 151,76	1	34 698,00	1 151,76	34 698,00	1 151,76	0,00	0,00	50,00%	17 349,00	575,86	február 11	
748	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Montážne práce	ks	60 000,00	1 991,84	1	60 000,00	1 991,84	60 000,00	1 991,84	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82	február 11	
749	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Spotrebný materiál	ks	10 000,00	331,84	1	10 000,00	331,84	10 000,00	331,84	0,00	10 000,00	50,00%	0,00	0,00	február 11	
750	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenia	Dovoz	ks	8 500,00	282,15	1	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	50,00%	4 250,00	141,07	február 11	
753	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	HOTELOVÁ IZBA 6x Dvojposteľ s úložným priestorom+združitelné matrace rozmer 200x180cm x výška 45cm	ks	68 881	2 223,36	6	401 886,00	13 340,17	401 886,00	13 340,17	0,00	0,00	50,00%	200 943,00	6 670,09	február 11	
754	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Nobyl stôl rozmer 40x40cm x výška 50cm	ks	9 628,00	318,59	12	115 536,00	3 835,09	115 536,00	3 835,09	0,00	0,00	50,00%	57 768,00	1 917,55	február 11	
755	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Pisací stôl so kuflikovou časťou rozmer 100x60cm x výška 75cm	ks	22908	760,41	6	137 446,00	4 562,44	137 446,00	4 562,44	0,00	0,00	50,00%	68 724,00	2 281,22	február 11	
756	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Stolička k písaciemu stolu	ks	9 298,00	308,57	6	55 778,00	1 851,42	55 778,00	1 851,42	0,00	0,00	50,00%	27 968,00	925,71	február 11	
757	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Visávajúca skriňa s posuvnými dvierami rozmer 140x85 x výška 260cm	ks	63 412,00	2 104,89	6	380 472,00	12 828,38	380 472,00	12 828,38	0,00	0,00	50,00%	190 236,00	6 314,66	február 11	
758	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Rozťahovacia pohovka rozmer 130x60cm x výška 50cm	ks	43 190,00	1 432,85	8	345 280,00	11 481,20	345 280,00	11 481,20	0,00	0,00	50,00%	172 640,00	5 730,80	február 11	
759	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Prádčienkové čarš	ks	9 860,00	330,81	6	59 160,00	1 983,87	59 160,00	1 983,87	0,00	0,00	50,00%	29 860,00	991,83	február 11	
760	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	HOTELOVÁ IZBA DE LUXE 2x Dvojposteľ s úložným priestorom+združitelné matrace rozmer 200x180cm x výška 45cm	ks	83 656,00	3 118,77	2	167 312,00	6 237,54	167 312,00	6 237,54	0,00	0,00	50,00%	83 656,00	3 118,77	február 11	

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podprojekta	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		Termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
761	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Nočný stôl rozmer 40x40cm x výška 50cm	ks	9 298,00	308,57	4	37 184,00	1 234,28	37 184,00	1 234,28	0,00	0,00	50,00%	18 592,00	817,14	február 11	február 11
762	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Pisací stôl so fužlikovou časťou rozmer 100x60cm x výška 75cm	ks	19 754,00	655,71	2	39 508,00	1 311,43	39 508,00	1 311,43	0,00	0,00	50,00%	19 754,00	655,71	február 11	február 11
763	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Kreslo k písacemu stolu	ks	9 298,00	308,57	2	18 592,00	617,14	18 592,00	617,14	0,00	0,00	50,00%	9 298,00	308,57	február 11	február 11
764	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	TV stôl rozmer 100x60cm x výška 50cm	ks	15 936,00	528,86	2	31 872,00	1 057,96	31 872,00	1 057,96	0,00	0,00	50,00%	15 936,00	528,86	február 11	február 11
765	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Výševná skriňa s posuvnými dverami rozmer 150x65 x výška 260cm	ks	74 534,00	2 474,08	2	149 068,00	4 948,15	149 068,00	4 948,15	0,00	0,00	50,00%	74 534,00	2 474,08	február 11	február 11
766	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Sedacia súprava + stôl + kreslo	ks	117 528,00	3 901,21	2	235 056,00	7 802,43	235 056,00	7 802,43	0,00	0,00	50,00%	117 528,00	3 901,21	február 11	február 11
767	Nákup strojov	713001 Interierové vybavenie	Pradzišková časť	ks	9 960,00	330,81	2	19 920,00	661,22	19 920,00	661,22	0,00	0,00	50,00%	9 960,00	330,81	február 11	február 11
768	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	APARTMAN 4x Dvojposteľ s úložným priestoromzdravotné matrace rozmer 2000x180cm x výška 45cm	ks	82 860,00	3 085,71	4	371 840,00	12 342,83	371 840,00	12 342,83	0,00	0,00	50,00%	185 920,00	6 171,41	február 11	február 11
769	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Nočný stôl rozmer 40x40cm x výška 50cm	ks	9 298,00	308,57	8	74 388,00	2 488,57	74 388,00	2 488,57	0,00	0,00	50,00%	37 184,00	1 234,28	február 11	február 11
770	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Pisací stôl so fužlikovou časťou rozmer 100x60cm x výška 75cm	ks	19 754,00	655,71	4	79 016,00	2 622,85	79 016,00	2 622,85	0,00	0,00	50,00%	39 508,00	1 311,43	február 11	február 11
771	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Kreslo k písacemu stolu	ks	9 298,00	308,57	4	37 184,00	1 234,28	37 184,00	1 234,28	0,00	0,00	50,00%	18 592,00	617,14	február 11	február 11
772	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	TV stôl rozmer 100x60cm x výška 50cm	ks	15 936,00	528,86	4	63 744,00	2 115,91	63 744,00	2 115,91	0,00	0,00	50,00%	31 872,00	1 057,96	február 11	február 11
773	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Výševná skriňa s posuvnými dverami rozmer 150x65cm x výška 260cm	ks	74 534,00	2 474,08	4	298 136,00	9 696,30	298 136,00	9 696,30	0,00	0,00	50,00%	149 068,00	4 948,15	február 11	február 11
774	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Sedacia súprava + stôl + kreslo	ks	139 274,00	4 623,05	4	557 096,00	18 492,20	557 096,00	18 492,20	0,00	0,00	50,00%	278 548,00	9 246,10	február 11	február 11
775	Nákup strojov	713001 Interierové vybavenie	Pradzišková časť	ks	9 960,00	330,81	4	39 840,00	1 322,45	39 840,00	1 322,45	0,00	0,00	50,00%	19 920,00	661,22	február 11	február 11
776	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	KANCELARIA Pisací stôl so fužlikovou časťou rozmer 100x60cm x výška 75cm	ks	19 754,00	655,71	4	79 016,00	2 622,85	79 016,00	2 622,85	0,00	0,00	50,00%	39 508,00	1 311,43	február 11	február 11
777	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Kreslo k písacemu stolu	ks	9 298,00	308,57	4	37 184,00	1 234,28	37 184,00	1 234,28	0,00	0,00	50,00%	18 592,00	617,14	február 11	február 11
778	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Výševná skriňa s posuvnými dverami rozmer 200x15cm x výška 260cm	ks	73 704,00	2 448,52	1	73 704,00	2 448,52	73 704,00	2 448,52	0,00	0,00	50,00%	36 852,00	1 223,26	február 11	február 11
779	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	BUSINESS SALONIK Konferenčný stôl rozmer 100x60cm x výška 75cm	ks	17 928,00	595,10	8	143 424,00	4 780,80	143 424,00	4 780,80	0,00	0,00	50,00%	71 712,00	2 380,40	február 11	február 11
780	Nákup strojov	713001 Interierové vybavenie	Stôlčeka	ks	7 968,00	264,49	30	239 040,00	7 934,87	239 040,00	7 934,87	0,00	0,00	50,00%	119 520,00	3 967,34	február 11	február 11
781	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	RESTAURÁCIA Súprava - jedalienský stôl + stoličky 1 + 5	ks	58 100,00	1 928,57	12	697 200,00	23 142,80	697 200,00	23 142,80	0,00	0,00	50,00%	348 600,00	11 571,40	február 11	február 11
782	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Súprava - jedalienský stôl + stoličky 1 + 8 stôlčiek	ks	57 768,00	1 917,35	1	57 768,00	1 917,35	57 768,00	1 917,35	0,00	0,00	50,00%	28 664,00	956,77	február 11	február 11
783	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Barový pult rozmer 300x50cm x výška 110cm	ks	83 830,00	2 782,85	1	83 830,00	2 782,85	83 830,00	2 782,85	0,00	0,00	50,00%	41 915,00	1 391,32	február 11	február 11
784	Nákup strojov	713001 Interierové vybavenie	Barová stolička	ks	9 130,00	303,06	5	45 650,00	1 515,30	45 650,00	1 515,30	0,00	0,00	50,00%	22 825,00	757,65	február 11	február 11
785	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	KAVAREN Súprava - okrúhly stôl + kreslá 1 + 4 kreslá	ks	48 148,00	1 531,83	4	184 592,00	6 127,33	184 592,00	6 127,33	0,00	0,00	50,00%	92 286,00	3 063,67	február 11	február 11
786	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Súprava - stôl + stoličky 1 + 4	ks	47 310,00	1 570,40	4	189 240,00	6 281,82	189 240,00	6 281,82	0,00	0,00	50,00%	94 620,00	3 140,81	február 11	február 11
787	Nákup strojov	713001 Interierové vybavenie	Barový pult rozmer 300x50cm x výška 110cm	ks	83 830,00	2 782,85	1	83 830,00	2 782,85	83 830,00	2 782,85	0,00	0,00	50,00%	41 915,00	1 391,32	február 11	február 11
788	Nákup strojov	713001 Interierové vybavenie	Barová stolička	ks	9 130,00	303,06	5	45 650,00	1 515,30	45 650,00	1 515,30	0,00	0,00	50,00%	22 825,00	757,65	február 11	február 11
789	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	VSTUPNÁ HALA Súprava - stôl + kreslá 1 + 2 kreslá	ks	38 644,00	1 268,39	6	233 064,00	7 738,31	233 064,00	7 738,31	0,00	0,00	50,00%	118 532,00	3 898,15	február 11	február 11
790	Nákup strojov	713001 Interierové vybavenie	RECEPCIA Pult + polica + akrieta 1 + 2 kreslá	ks	81 008,00	2 668,97	1	81 008,00	2 668,97	81 008,00	2 668,97	0,00	0,00	50,00%	40 504,00	1 344,49	február 11	február 11
791	Nákup strojov	713001 Interierové vybavenie	WELLNESS CENTRUM - Šatno	ks	62 250,00	2 068,32	1	62 250,00	2 068,32	62 250,00	2 068,32	0,00	0,00	50,00%	31 125,00	1 033,16	február 11	február 11
792	Nákup strojov	713001 Interierové vybavenie	Dovoz vybavenia	ks	15 649,00	519,45	1	15 649,00	519,45	15 649,00	519,45	0,00	0,00	50,00%	7 824,50	259,73	február 11	február 11

P.č.	Názov aktivity	Špecifná výstavba / podpodlažia	Názov výstavby	M.J.	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci		NÍFF		Termín realizácie od do
					€	€		€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	
795	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 4 do 100 m3	m3	824,81	20,74	27	10 869,96	559,96	16 869,96	559,96	0,00	0,00	50,00%	8 434,99	279,99	október 09	august 11
796	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Prípratok za ležnosť hornú 4	m3	236,79	7,96	27	6 393,34	212,22	6 393,34	212,22	0,00	0,00	50,00%	3 196,67	106,11	október 09	august 11
797	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Odstárenie rozoprela stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	8,74	0,29	60	698,92	23,20	698,92	23,20	0,00	0,00	50,00%	349,48	11,60	október 09	august 11
798	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Paženie stien bez rozoprela alebo vzoprela s ponechaním pažín príložného hĺbky do 4 m	m2	119,90	3,98	60	9 592,12	318,40	9 592,12	318,40	0,00	0,00	50,00%	4 796,06	159,20	október 09	august 11
799	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Vodorovné premostenie výkopu z hornú 1-4 nad 20-50m	m3	47,00	1,56	8	375,97	12,48	375,97	12,48	0,00	0,00	50,00%	187,99	6,24	október 09	august 11
800	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Vodorovné premostenie výkopu nosením do 10 m hornú 1 a 2	m3	172,92	5,74	8	1 363,39	45,92	1 363,39	45,92	0,00	0,00	50,00%	691,69	22,96	október 09	august 11
801	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Uloženie výpeny na skľafky do 100 m3	m3	26,21	0,87	8	209,68	6,98	209,68	6,98	0,00	0,00	50,00%	104,84	3,48	október 09	august 11
802	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Záryp sypaninou so zhrutnením jam, šachet, rýh, zárazov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	83,45	2,77	25	2 068,23	89,25	2 068,23	89,25	0,00	0,00	50,00%	1 043,11	34,63	október 09	august 11
803	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Sútkopasok 0-32 B	l	403,99	13,41	8,33	3 365,23	111,71	3 365,23	111,71	0,00	0,00	50,00%	1 692,82	55,85	október 09	august 11
804	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Obryp potrubia sypaninou z vlnitých hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	317,83	10,55	8	2 542,63	84,40	2 542,63	84,40	0,00	0,00	50,00%	1 271,32	42,20	október 09	august 11
805	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Betón základových konštrukcií prostý t.C. 19/20	m3	3 496,72	116,07	1,5	5 245,09	174,11	5 245,09	174,11	0,00	0,00	50,00%	2 622,54	87,05	október 09	august 11
806	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Výstuž základových konštrukcií z ocele 102/16	l	41 466,63	1 378,44	0,12	4 976,00	165,17	4 976,00	165,17	0,00	0,00	50,00%	2 486,00	82,58	október 09	august 11
807	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Dobrenie stien základ. pásov, zhotovenie-dlebe	m2	323,85	10,75	15	4 857,82	161,25	4 857,82	161,25	0,00	0,00	50,00%	2 426,91	80,83	október 09	august 11
808	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Dobrenie stien základ. pásov, odstraňovanie-dleba	m2	55,13	1,83	15	826,96	27,45	826,96	27,45	0,00	0,00	50,00%	413,48	13,73	október 09	august 11
809	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Potrúbie z plastických hmôt z PE názov TPD 71-6571 rad stredne ľahký z rPE D. 202,0	m	268,42	8,91	45	12 079,02	400,95	12 079,02	400,95	0,00	0,00	50,00%	6 039,51	200,48	október 09	august 11
810	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Montáž ventilu	ks	130,14	4,32	1	130,14	4,32	130,14	4,32	0,00	0,00	50,00%	65,07	2,16	október 09	august 11
811	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Výtok, plavák, výpust', odovodňov., k okru, písacieho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 3/4	ks	128,04	4,25	1	128,04	4,25	128,04	4,25	0,00	0,00	50,00%	64,02	2,13	október 09	august 11
812	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Ventil priamy prechodný K E 83 E 3/4"	ks	897,48	29,79	1	897,48	29,79	897,48	29,79	0,00	0,00	50,00%	443,74	14,90	október 09	august 11
813	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Vodomer vm3-5 3/4	ks	1 030,01	34,19	1	1 030,01	34,19	1 030,01	34,19	0,00	0,00	50,00%	515,00	17,10	október 09	august 11
814	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Prepáchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	20,18	0,67	65	1 311,99	43,55	1 311,99	43,55	0,00	0,00	50,00%	655,99	21,78	október 09	august 11
817	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 4 do 100 m3	m3	753,15	25,00	45	33 891,75	1 125,00	33 891,75	1 125,00	0,00	0,00	50,00%	16 945,85	562,50	október 09	august 11
818	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Prípratok za ležnosť hornú 4	m3	241,04	8,00	45	10 846,72	360,05	10 846,72	360,05	0,00	0,00	50,00%	5 423,36	180,02	október 09	august 11
819	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Odstárenie rozoprela stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	8,98	0,30	75	673,32	22,35	673,32	22,35	0,00	0,00	50,00%	336,66	11,18	október 09	august 11
820	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslušenstvo	Paženie stien bez rozoprela alebo vzoprela s ponechaním pažín príložného hĺbky do 4 m	m2	119,90	3,98	79	9 472,22	314,42	9 472,22	314,42	0,00	0,00	50,00%	4 736,11	157,21	október 09	august 11



P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravný výdavok		Neopravný výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					€	€/m3		€	€/m3	€	€/m3	€	€/m3	%	€	€/m3	€	€/m3	€
821	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Vodovodné premiestnenie výkopku z hĺbok 1-4 nad 20-50m	m3	47,27	1,57	16	756,28	25,10	756,28	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	376,14	12,55	október 09	august 11
822	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Vodovodné premiestnenie výkopku z hĺbok 1-4 nad 20-50m	m3	176,51	5,86	16	3 177,15	105,46	3 177,15	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 588,57	52,73	október 09	august 11
823	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Uloženie septikárny na sklady do 100 m3	m3	26,03	0,86	16	468,52	15,55	468,52	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	234,26	7,78	október 09	august 11
824	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Zárys vypracovaný so zhnutím jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	83,60	2,76	35	2 925,99	97,13	2 925,99	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 462,99	48,56	október 09	august 11
825	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Opasyp potrubia sypavou z vhodných hmôt 1 až 4 bez prahobena sypaviny	m3	322,90	10,72	18	5 810,40	192,87	5 810,40	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 905,20	96,44	október 09	august 11
826	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Štrkopiesok 0-32 B	l	411,13	13,65	16	7 400,33	245,65	7 400,33	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 700,17	122,82	október 09	august 11
827	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Bežón zláďadových múrov, prostý tr. C 8/10	m3	3 173,47	105,34	2,51	7 865,42	284,40	7 865,42	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 982,71	132,20	október 09	august 11
828	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Montáž tvarovky na potrubí z nízkeho PVC lepu, gumovým kruzom jednotnosť DN 150	ks	50,16	1,87	2	100,32	3,33	100,32	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,16	1,87	október 09	august 11
829	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Hydrant požiarnej EKO-nerez, tvárna ľavá DN 80/150 CAMPR	ks	6 057,30	201,07	1	6 057,30	201,07	6 057,30	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 028,65	100,53	október 09	august 11
830	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Zhotovenie šachty kanaliz. a obloženie dna betónom tr. C 25/30 DN 60 200	ks	9 721,81	322,71	1	9 721,81	322,71	9 721,81	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 860,91	161,35	október 09	august 11
831	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Sachťové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200 TECHN. TIP	ks	8 025,20	200,00	1,01	6 065,45	202,00	6 065,45	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 042,73	101,00	október 09	august 11
832	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Zhotovenie šachty kanalizačnej a obloženie dna betónom tr. C 25/30 DN n. 300-400	ks	5 422,68	180,00	1	5 422,68	180,00	5 422,68	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 711,34	90,00	október 09	august 11
833	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Sachťové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200 TECHN. TIP	ks	8 025,20	200,00	1,01	6 065,45	202,00	6 065,45	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 042,73	101,00	október 09	august 11
834	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Skrúť betónová tvárná 1000/600 s otvorom DN 200 k dnu ŠD TECHN. TIP	ks	2 100,66	69,73	2,02	4 243,32	140,85	4 243,32	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 121,66	70,43	október 09	august 11
835	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Práfrankid betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57/57/100/600	ks	1 343,38	44,59	2,02	2 713,62	90,06	2 713,62	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 356,81	45,04	október 09	august 11
836	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Ubráná výpusť betónová, vrchná časť-prstenec 10 cm TBV 5-66 TECHN. TIP	ks	435,08	14,44	1,01	439,43	14,59	439,43	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	219,72	7,29	október 09	august 11
837	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	654,76	21,73	1,01	661,31	21,95	661,31	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	330,65	10,98	október 09	august 11
838	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Oseďenie poklopu ľahového posúvačového	ks	519,82	17,26	1	519,82	17,26	519,82	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	259,91	8,63	október 09	august 11
839	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Stupadlo do šachty ľahové zepustené-tepsové oseďenie pri murovaní a betónovaní	ks	388,47	12,90	7	2 719,32	90,27	2 719,32	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 359,68	45,13	október 09	august 11
840	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Oseďenie poklopu ľahového posúvačového	ks	532,15	17,66	1	532,15	17,66	532,15	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	266,08	8,83	október 09	august 11
841	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Prúžba z novodurových nŕ TPD 5-177-87 odpadové hrdlové D 160x39	m	488,22	16,24	45	22 014,73	730,76	22 014,73	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	11 007,36	365,36	október 09	august 11
842	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Potruba z novodurových nŕ TPD 5-177-87 odpadové hrdlové D 200x49	m	615,65	20,44	7	4 309,58	143,05	4 309,58	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 154,79	71,53	október 09	august 11
843	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Kanalizačné nŕy PVC-U hladké a hladím 200x 4,5x5000	ks	1 248,90	41,46	7	6 742,32	290,19	6 742,32	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 371,16	145,10	október 09	august 11
844	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadväbné	Oreláre - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vedou DN 150 alebo DN 200	m	20,03	0,67	45	901,52	29,93	901,52	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	450,76	14,96	október 09	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov rozpočítania	Názov výdavku	MJ	Hodnotivá cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					€	€		€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	od	do
845	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Presun hmotí pre vnútornú komunikáciu v objektoch výšky nad 8 do 12 m	l	502,59	16,98	0,68	341,78	11,34	341,78	11,34	0,00	0,00	50,00%	170,86	5,87	október 09	október 09	august 11
846	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	656,76	21,90	17	11 215,91	372,30	11 215,91	372,30	0,00	0,00	50,00%	5 807,95	186,15	október 09	október 09	august 11
849	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Pripájanie za lepkovú hmotnosť 4	m <sup>3</sup>	241,04	8,00	17	4 097,85	138,02	4 097,85	138,02	0,00	0,00	50,00%	2 048,82	68,01	október 09	október 09	august 11
850	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Odstárenie rozoprala stien pažienka príložného flitky do 4 m	m <sup>3</sup>	8,98	0,30	20	179,55	5,96	179,55	5,96	0,00	0,00	50,00%	89,78	2,98	október 09	október 09	august 11
851	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Pažienka stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažien príložného flitky do 4 m	m <sup>2</sup>	90,39	3,00	20	1 807,78	80,01	1 807,78	80,01	0,00	0,00	50,00%	903,88	30,00	október 09	október 09	august 11
852	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Vodorovné presmerovanie výkopku z hmoty 1-4 nad 20-50m	m <sup>3</sup>	59,05	1,98	19	1 121,89	37,24	1 121,89	37,24	0,00	0,00	50,00%	569,95	18,82	október 09	október 09	august 11
853	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Vodorovné presmerovanie výkopku nosením do 10 m hmoty 1 a 2	m <sup>3</sup>	174,51	5,78	8	1 396,07	48,34	1 396,07	48,34	0,00	0,00	50,00%	698,03	23,17	október 09	október 09	august 11
854	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaciny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	28,03	0,86	8	208,23	6,91	208,23	6,91	0,00	0,00	50,00%	104,12	3,46	október 09	október 09	august 11
855	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Zásyp sypacinou so zhutnením jám, áčcht, rýh, zálezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	83,50	2,77	12	1 002,00	33,26	1 002,00	33,26	0,00	0,00	50,00%	501,00	16,83	október 09	október 09	august 11
856	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Štítkopisok D-32 B	l	499,13	13,56	4,2	1 718,34	57,04	1 718,34	57,04	0,00	0,00	50,00%	859,17	28,52	október 09	október 09	august 11
857	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Obsyp potrubia sypacinou z vhodných hmotín 1 až 4 bez prehodenia sypaciny	m <sup>3</sup>	321,80	10,88	7	2 252,80	74,77	2 252,80	74,77	0,00	0,00	50,00%	1 126,30	37,39	október 09	október 09	august 11
860	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Nepredpokladané práce	kpl	450,00	14,94	70	31 500,00	1 045,61	0,00	0,00	31 500,00	1 045,61	50,00%	0,00	0,00	október 09	október 09	august 11
861	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Uprava terénu	m <sup>2</sup>	120,00	3,98	80	9 600,00	318,86	9 600,00	318,86	0,00	0,00	50,00%	4 800,00	159,33	október 09	október 09	august 11
862	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	SKRIPÁ PRIS	ks	28 248,00	970,79	1	28 248,00	970,79	28 248,00	970,79	0,00	0,00	50,00%	14 623,00	485,39	október 09	október 09	august 11
863	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Vyčistenie trasy	M	50,00	1,68	80	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,00	66,39	október 09	október 09	august 11
864	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Prívodný kábel	M	150,00	4,88	150	22 500,00	748,86	22 500,00	748,86	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	373,43	október 09	október 09	august 11
865	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Kábelové rýhy š 40cm	ks	510,00	16,83	80	40 800,00	1 354,31	40 800,00	1 354,31	0,00	0,00	50,00%	20 400,00	677,16	október 09	október 09	august 11
866	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Ziadenie kábelového lôžka	m	145,00	4,81	80	11 600,00	385,05	11 600,00	385,05	0,00	0,00	50,00%	5 800,00	182,52	október 09	október 09	august 11
867	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Rozvážač R	ks	155 910,00	5 175,26	1	155 910,00	5 175,26	155 910,00	5 175,26	0,00	0,00	50,00%	77 955,00	2 587,63	október 09	október 09	august 11
868	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Uzemňovacia vodč FaZn	KG	30,00	1,00	68	2 580,00	85,84	2 580,00	85,84	0,00	0,00	50,00%	1 290,00	42,82	október 09	október 09	august 11
869	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Zem. jč	ks	365,00	12,78	6	2 310,00	78,68	2 310,00	78,68	0,00	0,00	50,00%	1 155,00	38,34	október 09	október 09	august 11
870	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Prevedenie revnie	hod.	450,00	14,84	15	6 750,00	224,06	6 750,00	224,06	0,00	0,00	50,00%	3 375,00	112,03	október 09	október 09	august 11
871	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Demontáž elektroinštalácie	hod.	450,00	14,84	15	6 750,00	224,06	6 750,00	224,06	0,00	0,00	50,00%	3 375,00	112,03	október 09	október 09	august 11
872	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužby, nedisťavby, stavebné úpravy	Zalúžbe káblov vytrážnou fóliou PVC	m	50,00	1,66	80	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,00	66,39	október 09	október 09	august 11

P.č.	Märov aktivita	Skupina výdavkov podopatrenia	Näzov výdavku	M.J	Jednotlivá cena		Počet jednotiek	Celkom		Cpripravený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		Termín realizácie	
					v ŠK	v Eur		v ŠK	v Eur	v ŠK	v Eur	v ŠK	v Eur	v ŠK	v Eur	v ŠK	v Eur	od	do
873	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Zäzyp ryby	m2	75,00	2,49	80	6 000,00	199,16	8 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	89,58	október 09	august 11	
878	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Beón základových múrov, železový (bez výstuže), t.c. 25x30	m3	4 058,72	134,72	7,6	30 440,43	1 010,44	30 440,43	1 010,44	0,00	0,00	50,00%	15 220,22	505,22	október 09	august 11	
877	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Prísläok za výkonne betonáže pod hladinou beniontovej suspenzie	m3	2 082,87	69,14	7,5	15 622,29	518,57	15 622,29	518,57	0,00	0,00	50,00%	7 811,14	259,28	október 09	august 11	
878	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Debrnenie základových múrov, jednostanná zhotovene - dielca	m2	404,53	13,43	88	27 508,17	913,10	27 508,17	913,10	0,00	0,00	50,00%	13 754,09	458,55	október 09	august 11	
879	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Debrnenie základových múrov, jednostanná odstränenie-dielca	m2	141,08	4,86	69	9 593,44	318,44	9 593,44	318,44	0,00	0,00	50,00%	4 796,72	159,22	október 09	august 11	
880	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Beón nazákladových múrov, alien, preök, a klenbe prsty t.r C B10	m3	3 219,74	108,88	4,5	14 488,85	480,84	14 488,85	480,84	0,00	0,00	50,00%	7 244,42	240,47	október 09	august 11	
881	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Výstuž nadzákladových múrov, alien a prieök 10216	l	45 837,87	1 521,5320	1,23	56 380,34	1 871,48	56 380,34	1 871,48	0,00	0,00	50,00%	28 190,17	935,74	október 09	august 11	
882	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Vnútrná omeška väpenná alebo väpennocementová v podlaží a v schodištiu hladká	m2	160,24	5,32	32	5 127,88	170,21	5 127,88	170,21	0,00	0,00	50,00%	2 583,64	85,10	október 09	august 11	
883	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Prísläok za omešku na plešve (bez dodania plešve)	m2	47,80	1,58	32	1 523,20	50,56	1 523,20	50,56	0,00	0,00	50,00%	761,60	25,28	október 09	august 11	
884	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Výpravne povrchu neomietaných betónových stien malou cementovou pre omešku	m2	40,73	1,35	32	1 303,36	43,26	1 303,36	43,26	0,00	0,00	50,00%	651,68	21,63	október 09	august 11	
885	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Präsum bñí pre budovy JKSO 801 803 812 zosú kónič z ľahkú väpnú, z kovu výšky do 12 m	ku	234,53	7,78	32 955	7 728,84	256,55	7 728,84	256,55	0,00	0,00	50,00%	3 864,47	126,28	október 09	august 11	
886	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Spezifikácia dodávky bazény	ku	552 951,14	18 354,82	1	552 951,14	18 354,82	552 951,14	18 354,82	0,00	0,00	50,00%	276 475,57	9 177,31	október 09	august 11	
887	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Montáž okladov schodišt z diazic keramických schodiškových súprav hladkých veľ. 150 x 150 mm	m2	448,48	14,89	32	14 350,58	478,35	14 350,58	478,35	0,00	0,00	50,00%	7 175,29	238,18	október 09	august 11	
888	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Okladový keramický a jednoläbným základom dvojläbnou podlaou B 200x200 llneda dierozdmošou III	m2	642,86	21,34	32,84	20 882,81	688,50	20 882,81	688,50	0,00	0,00	50,00%	10 481,45	348,25	október 09	august 11	
889	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Montáž podláh z diazic keram ukäadne do tmeu bez povrch úpravy etäbe glaz., reliéf 150x150 mm	m2	381,88	12,01	32	11 573,20	384,18	11 573,20	384,18	0,00	0,00	50,00%	5 786,60	182,08	október 09	august 11	
890	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Diazic keramická a hladkým povrchom llnca A 200x100x8 1 ls	m2	538,27	17,80	32,84	17 503,95	581,02	17 503,95	581,02	0,00	0,00	50,00%	8 751,97	280,51	október 09	august 11	
893	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Debrnenie základových dosek, zhotovene-dielca	m2	325,45	10,80	12	3 905,41	128,84	3 905,41	128,84	0,00	0,00	50,00%	1 952,71	64,82	október 09	august 11	
894	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Debrnenie základových dosek, odstränenie-dielca	m2	56,18	1,87	12	874,22	22,38	874,22	22,38	0,00	0,00	50,00%	337,11	11,18	október 09	august 11	
895	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Beón nazákladových múrov, železový (bez výstuže) t.r C 1820	m3	3 722,70	123,57	3,4	12 857,18	420,14	12 857,18	420,14	0,00	0,00	50,00%	6 328,59	210,07	október 09	august 11	
896	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Múrove väpnové z väpné YLONG P-D na MC-5 a lenkovna maltu YLONG tr 300 P2-400	m3	4 420,45	148,73	23,04	101 847,13	3 380,71	101 847,13	3 380,71	0,00	0,00	50,00%	50 923,56	1 690,35	október 09	august 11	
897	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Výstuž stöov, päterov, stöok z beí ocie 10335	l	43 816,76	1 454,45	0,85	37 244,25	1 238,28	37 244,25	1 238,28	0,00	0,00	50,00%	18 622,12	618,14	október 09	august 11	
898	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Vnútrná omeška väpenná alebo väpennocementová v podlaží a v schodištiu stien šluková	m2	214,59	7,12	48	10 300,20	341,90	10 300,20	341,90	0,00	0,00	50,00%	5 150,10	170,95	október 09	august 11	
899	Realizácia výstavby hotela	717003 Pristavby, nediavby, stavbné úpravy	Pomocná práca	hod	451,89	15,00	35	15 816,17	525,00	15 816,17	525,00	0,00	0,00	50,00%	7 908,08	262,50	október 09	august 11	

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov predpokladu	Názov výdavku	MJ	Jednotlivá cena		Počet jednotiek	Celkom		Dopravný výdavok		Neopravný výdavok		Informačné pomoci		NFP		Termín realizácie		
					€	SK		€	SK	€	SK	€	SK	€	SK	€	SK	od	do	
900	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužný, nedeľavý, stavebné úpravy	Výťah pre hmotnú časť budovy JKSO 801,803,812 zvislá konštrukcia, výšky do 24 m	ka	1 162 622,71	38 592,00	1	1 162 622,71	38 592,00	1 162 622,71	38 592,00	0,00	0,00	50,00%	591 311,36	19 296,00	október 09	august 11		
901	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužný, nedeľavý, stavebné úpravy	Nátery oceľových konštrukcií a železobetónových stropných a stenných častí	l	209,92	189,44	24,317	5 104,56	189,44	5 104,56	189,44	0,00	0,00	50,00%	2 552,23	84,72	október 09	august 11		
902	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužný, nedeľavý, stavebné úpravy	Nátery z malierskych zmesí	m2	60,52	24,11	12	726,28	24,11	726,28	24,11	0,00	0,00	50,00%	363,14	12,05	október 09	august 11		
903	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužný, nedeľavý, stavebné úpravy	práskových bez pechok, jednofar, jednonásobných v miestn. výšky nad 3,80 m	m2	12,38	19,73	48	594,32	19,73	594,32	19,73	0,00	0,00	50,00%	297,16	9,86	október 09	august 11		
904	Realizácia výstavby hotela	717003 Príslužný, nedeľavý, stavebné úpravy	Malby z malierskych zmesí	m2	13,92	22,18	48	668,08	22,18	668,08	22,18	0,00	0,00	50,00%	334,04	11,09	október 09	august 11		
905	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z kobercovej krytiny	m2	153,64	2 071,28	406,138	62 389,78	2 071,28	62 389,78	0,00	62 389,78	2 071,28	0,00	0,00	50,00%	0,00	október 09	august 11	
906	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z obkladáčok hutných, keramických do tmeľu	m2	1 149,01	2 933,22	406,138	468 652,55	15 490,03	468 652,55	15 490,03	0,00	468 652,55	15 490,03	0,00	0,00	50,00%	0,00	október 09	august 11
907	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladácky keramické glazované jednofarebné hladké, lineá, oteruvzdornosť III	m2	532,33	2 933,22	168	86 366,19	2 933,22	86 366,19	2 933,22	0,00	0,00	50,00%	44 163,09	1 466,61	október 09	august 11		
908	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladácky keramické glazované jednofarebné hladké, lineá, oteruvzdornosť III	m2	654,04	3 803,86	168	108 569,89	3 803,86	108 569,89	3 803,86	0,00	108 569,89	3 803,86	0,00	0,00	50,00%	0,00	október 09	august 11
<b>Celkom</b>								<b>79 173 054,36</b>	<b>2 638 043,03</b>	<b>78 228 072,21</b>	<b>2 697 696,70</b>	<b>310 352,81</b>	<b>31 444,33</b>		<b>39 112 636,11</b>	<b>1 269 268,39</b>				

